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ČAS NA ZMENY
Farbisté príbehy, vyrozprávané vonnými kompozíciami, ktoré 
vyžadujú špeciálne príslušenstvo. Nové logo, rovnako ako dizajn 
rady PURE symbolizujú modernosť a eleganciu. Sú znamením o 
zmene smeru k jedinečnej kvalite a inovatívnym riešeniam. PURE 
je kombináciou najnovších trendov s nadčasovým štýlom, ktoré 
plynú z našej identity značky, vízií a predstáv o budúcnosti. 

NADČASOVOSŤ  
A ELEGANCIA
V prchavom svete parfumov je každý detail dôležitý. Flakón nie 
je len obal, je vizitkou a diskrétnym doplnkom, ktorý kladie dôraz 
na štýlové kompozície. Rada PURE obsahuje pánske a dámske 
parfumy s 20 % parfumáciou, ktoré sú uzatvorené do 50 ml 
elegantných flakónov. Je to aromatická galéria, v ktorej nájdete až 
85 kompozícií, z ktorých každá ukrýva bohatstvo vonných nôt.
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NECHAJTE 
PR EHOVOR IŤ 

VÔŇU
Osobitý štýl je umenie výberu! V rade PURE 

nájdete vône, ktoré zdôraznia vašu osobnosť. 
Od optimistických a energizujúcich citrusov, 

cez podmanivé cyprušteky, moderné a chladné 
aldehydy, až po omračujúce, plne intenzívne 

vône orientálneho korenia a veľkolepé, 
pôvabne rozvinuté, okázalé kvetinové vône.  

NOVÉ VONNÉ 
KOMPOZÍCIE
Dvadsať nových PURE vôní bolo inšpirovaných 
najrôznejšími oblasťami: umením, filozofiou, 
novými technológiami, ale tiež mnohými 
výletmi a emóciami, ktoré každý deň prežívam. 
Každá z týchto vôní je príbehom, ktorý 
zhŕňa to, čo s nimi chcem vyjadriť. Vône boli 
navrhnuté v úzskej spolupráci s Alexandrou 
Monet – tvorkyňou parfumov, obdarenou 
mimoriadnym talentom a citlivosťou. PAR FUMY 

PR E VÁS 
Pri výbere vône venujte 
pozornosť skupinám vôní, 
ktorých popisy nájdete 
priamo v katalógu, dôležitý 
je tiež prevod, teda vonná 
nota, ktorá parfumom dodáva 
hĺbku a multidimenziu. 
Charakter vône vám prezradí, 
či sa k sebe hodíte. Vône 
sexi alebo provokujúce voľte 
na večer. Svieže, ľahké a 
uvoľnené sú obzvlášť dobré 
na každodenné nosenie. 

Artur Trawiński 
FM World

4 5



CITRUSOVÉ 
 radostné a energické

Ste družní, veselí a energickí? Oceníte slobodu, 
pevnú vôľu a pohodlie v každej situácii? 

Citrusové vône vám dodajú energiu, zdôraznia 
váš temperament a naplnia vás optimizmom.

S OVOCNOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 419 
100419 
Charakter:  optimistický, nezáväzný

Vonné noty:
Hlavy:  citrusy, grapefruit, ber 
 gamot, vodné noty,  
 calone, melón, broskyňa
Srdca:  drevité noty, jazmín,  
 konvalinka
Základu:  pižmo, ambra

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S CITRÓNOVOU NOTOU 

PURE 33  
100033 
Charakter:  osviežujúci, radostný

Vonné noty:
Hlavy:  mango, sicílsky citrón,  
 jablko
Srdca:  jazmín, bambus, biela  
 ruža
Základu:  céder, ambra

S MANDARÍNKOVOU 
NOTOU

PURE 23  
100023 
Charakter:  zmyselný s trochou  
 sladkosti

Vonné noty:
Hlavy:  konvalinka, červený  
 pomaranč
Srdca:  mandarínka, jazmín, ruža
Základu:  vanilka, santalové drevo,  
 biele pižmo

S POMARANČOVOU 
NOTOU

PURE 06 
100006 
Charakter:  éterický, diskrétny

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, bergamot, mäta
Srdca:  pomaranč, zelený čaj
Základu:  dubový mach, ambra

DR EVITÉ 
elegantné a noblesné
Zmyselná, tajomná, nekonvenčná a 
elegantná... taká je skupina drevitých vôní. 
Tieto adjektíva tiež zodpovedajú charakteru 
žien, ktoré si ich vyberajú: ženy sebavedomé 
a tie, ktoré na seba rady upozorňujú.

S OVOCNOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 422  
100422 
Charakter:  bezstarostný, jemný,  
 chladný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, ananás,  
 vodné noty
Srdca:  jazmín, zimolez, ruža
Základu:  pačula, biele pižmo,  
 ambra

S ORIENTÁLNOU NOTOU

NOVÁ VÔŇA

PURE 425  
100425 
Charakter:  prvotriedny, veľmi štýlový

Vonné noty:
Hlavy:  hruška, kardamóm,  
 bergamot
Srdca:  pluméria, frézia, jazmín,  
 fialka
Základu:  vanilka, santalové drevo,  
 pižmo

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

PURE DÁMSKE PURE DÁMSKE
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CYPRUŠTEKOVÉ 
 zvodné a lákavé

Skupina cypruštekových vôní evokuje 
vôňu hodvábnych šatiek a elegantných 

rukavičiek. Je vhodná pre ženy so silným 
charakterom, zaujímavé a zmyselné. 

Cyprušteková nota vám dodá odvahu. 

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S DREVITOU NOTOU

PURE 18  
100018 
Charakter:  žiarivý, pôvabný

Vonné noty:
Hlavy:  pomaranč,  
 pomarančový kvet
Srdca:  ruža, jazmín, ylang-ylang
Základu:  biele pižmo, vetiver,  
 bôby tonka, vanilka

S OVOCNOU NOTOU

PURE 05  
100005 
Charakter:  zaujímavý, moderný

Vonné noty:
Hlavy:  frézia, gardénia
Srdca:  santalové drevo, ruža,  
 koriander
Základu:  vanilka, vetiver, pačula

PURE 16 
100016 
Charakter:  výborný, fascinujúci

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, hruška,  
 zelené noty
Srdca:  orchidea
Základu:  pačula, karamel

PURE 34 
100034 
Charakter:  slobodný, radostný

Vonné noty:
Hlavy:  kosatec, ananás, hyacint,  
 ružové korenie
Srdca:  jazmín, citrón
Základu:  vanilka, vetiver, pižmo

PURE 80 
100080 
Charakter:  prekvapujúci, chutný

Vonné noty:
Hlavy:  jahodový sorbet,  
 čerešňa, ananás
Srdca:  karamelizovaný popcorn,  
 fialka, ruža
Základu:  pižmo, ambra, pačula

OR IENTÁLNE  
silné a neskrotné
Vône spojené s krajinami Ďalekého 
východu pripomínajú exotické cesty, 
tajomné zákutia a zaujímavé situácie. Sú 
ideálne pre ženy odvážne a zmyselné.

S KVETINOVOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 423  
100423 
Charakter:  elegantný, zmyselný,  
 náladový

Vonné noty:
Hlavy:  hruška, nektárinka,  
 mandarínka, bergamot
Srdca:  kosatec, frézia, jazmín,  
 kvet afrického pomaranča
Základu:  vanilka, bôby tonka,  
 heliotrop, cédrové drevo

NOVÁ VÔŇA

PURE 424  
100424 
Charakter:  romantický, rozprávkový,  
 plný výrazu

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, jablko,  
 broskyňa
Srdca:  jazmín, ľalia, konvalinka
Základu:  santalové drevo, vanilka,  
 pižmo, heliotrop

PURE 09 
100009 
Charakter:  hlboko zapamätateľný,  
 magický

Vonné noty:
Hlavy:  fialka, kardamóm,  
 zelené ovocie
Srdca:  mandle, jazmín
Základu:  vanilka, pižmo

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

PURE 101 
100101 
Charakter:  sofistikovaný,  
 nezabudnuteľný

Vonné noty:
Hlavy:  pomarančový kvet, hruška
Srdca:  zázvor, kadidlo
Základu:  santalové drevo, vanilka,  
 med, pižmo

PURE 257 
100257 
Charakter:  skvelý, prekvapujúci

Vonné noty:
Hlavy:  ruža, zimolez, mandarínka
Srdca:  sedmokráska, jazmín
Základu:  pižmo, pačula

PURE 263 
100263 
Charakter:  silný, klasický

Vonné noty:
Hlavy:  aldehyd, ovocné noty,  
 citrusové ovocie
Srdca:  konvalinka, heliotrop,  
 jazmín, tuberóza
Základu:  pižmo, tropické drevo

PURE 402 
100402 
Charakter:  lákavý, plný extrémov

Vonné noty:
Hlavy:  ružové korenie,  
 grapefruit, mandarínka
Srdca:  káva, pluméria, pivonka
Základu:  pižmo, vanilka, noty  
 dreva

PURE 404 
100404 
Charakter:  podmanivý, zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  liči, konvalinka, mandarínka
Srdca:  tuberóza
Základu:  santalové drevo, pižmo

S OVOCNOU NOTOU

PURE 12  
100012 
Charakter:  hypnotizujúci, zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  mučenka
Srdca:  jazmín, gardénia
Základu:  vanilka, javor, vetiver

PURE 98 
100098 
Charakter:  svieži, jemný

Vonné noty:
Hlavy:  čierna ríbezľa, bergamot,  
 citrón
Srdca:  jazmín, konvalinka, ruža
Základu:  santalové drevo, céder,  
 jantár

PURE 413  
100413 
Charakter:  veľmi sladký, ľahko koketný

Vonné noty:
Hlavy:  čierna ríbezľa, hruška
Srdca:  kosatec, jazmín,  
 pomarančový kvet
Základu:  čokoládové pralinky,  
 pačula, vanilka

S KVETINOVOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 421  
100421 
Charakter:  nepopierateľne ženský,  
 ostrý

Vonné noty:
Hlavy: grapefruit, broskyňa,  
 zelené listy
Srdca: ruža, pomarančový kvet,  
 tuberóza, pivonka, kosatec
Základu: pačula, ambra, vanilka,  
 pižmo

PURE DÁMSKE PURE DÁMSKE
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-05-nezamienajte-s-gucci-rush-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-16-nezamienajte-s-jimmy-choo-jimmy-choo-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-pure-34-chanel-chance-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-421-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-18-nezamienajte-s-chanel-coco-mademoiselle-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-80-nezamienajte-s-christian-dior-miss-dior-cherie-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-423-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-424-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-09-nezamienajte-s-naomi-campbell-naomagic-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-101-nezamienajte-s-giorgio-armani-armani-code-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-257-nezamienajte-s-burberry-burberry-london-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-263-nezamienajte-s-gabriela-sabatini-gabriela-sabatini-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-402-nezamienajte-s-cacharel-amor-amor-forbidden-kiss-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-404-nezamienajte-s-dolce-and-gabbana-the-one-desire-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-12-nezamienajte-s-lancome-hypnose-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-98-nezamienajte-s-mexx-mexx-woman-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-413-nezamienajte-s-lancome-la-vie-est-belle-detail


S DREVITOU NOTOU

PURE 26  
100026 
Charakter:  hrejivý, obklopujúci

Vonné noty:
Hlavy:  guava, malina, bergamot,  
 kokos
Srdca:  lekno, ruža, paprika,  
 magnólia
Základu:  santalové drevo, vanilka,  
 káva, karamel

S KORENISTOU NOTOU

PURE 24  
100024 
Charakter:  exotický, veľmi pikantný

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, rasca  
 a klinček
Srdca:  mango, heliotrop,  
 kardamóm, ylang-ylang
Základu:  pižmo, vanilka, ambra

PURE 173 
100173 
Charakter:  zasnený, hmlový

Vonné noty:
Hlavy:  aníz, sladké drievko
Srdca:  drevo stromu Jacaranda,  
 horké mandle
Základu:  santalové drevo, pižmo,  
 mach

PURE 177 
100177 
Charakter:  oslobodzujúci túžby,  
 teplý

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, bobkový list,  
 ružové korenie
Srdca:  šafran, pomarančový kvet
Základu:  kadidlo, vanilka,  
 santalové drevo

S AMBROVOU NOTOU

PURE 32  
100032 
Charakter:  fascinujúci,  
 nejednoznačný

Vonné noty:
Hlavy:  melón, kokos,  
 mandarínka, cukrová vata
Srdca:  ostružiny, mango, slivky,  
 med
Základu:  vanilka, čokoláda,  
 karamel

KVETINOVÉ 
krásne a ženské
Najkomplexnejšia skupina vôní, môžete 
smelo experimentovať s vôňami a 
meniť ich v závislosti na príležitostiach. 
Romantický, osmelený a zmyselný 
charakter týchto parfumov bol vytvorený 
s cieľom zdôrazniť ženskosť.  

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S ALDEHYDOVOU NOTOU

NOVÁ VÔŇA

PURE 418  
100418 
Charakter:  elegantný, moderný,  
 dynamický

Vonné noty:
Hlavy:  jablko, vodné noty, fialka
Srdca:  ruža, aldehydy, gardénia
Základu:  pižmo, santalové drevo,  
 ambra

PURE 21 
100021 
Charakter:  klasický, teplý a zahaľujúci

Vonné noty:
Hlavy:  aldehyd, ylang-yland,  
 pomarančový kvet
Srdca:  ruža, konvalinka, kosatec
Základu:  cibet, dubový mach,  
 santalové drevo

S OVOCNOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 416  
100416 
Charakter:  bezstarostný, plný  
 okúzľujúceho šarmu

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, sicílsky  
 citrón, červené bobule,  
 klementínka
Srdca:  nektárinka, jazmín, frézia
Základu:  pižmo, cédrové drevo

NOVÁ VÔŇA

PURE 420  
100420 
Charakter:  zvodne sladký, lákavý

Vonné noty:
Hlavy:  červené ovocie,  
 mandarínka
Srdca:  konvalinka, pivonka
Základu:  pralinka, jantár, pižmo,  
 karamel

PURE 10 
100010 
Charakter:  stimulujúci sladký

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka,  
 listy brečtanu,  
 kvetina champaka
Srdca:  jazmín, africká orchidea,  
 ruža
Základu:  amarantové drevo,  
 ostružiny, pižmo

PURE 17 
100017 
Charakter:  stimulujúci, sladký

Vonné noty:
Hlavy:  melón, broskyňa, jablko
Srdca:  frézia, ľalia, mimóza,  
 tuberóza, jazmín
Základu:  céder, ylang-ylang, pižmo

PURE 25 
100025 
Charakter:  hladký, trochu odvážny

Vonné noty:
Hlavy:  zelené jablko, vodné  
 akcenty
Srdca:  jazmín, frézia, kosatec,  
 mučenka
Základu:  santalové drevo,  
 céder, vanilka

PURE 29 
100029 
Charakter:  horúci, tropický

Vonné noty:
Hlavy:  marakuja, červená ríbezľa
Srdca:  cyklámen, pivonka
Základu:  pižmo, pačula

PURE 125 
100125 
Charakter:  spriadajúci, optimistický

Vonné noty:
Hlavy:  citrusy, zelený hrášok,  
 mandarínka
Srdca:  zelené jablko, gardénia,  
 durman, pralinky
Základu:  jabloň, céder, mandľa

PURE 180 
100180 
Charakter:  zvodný, premenlivý

Vonné noty:
Hlavy:  liči, malina, ruža
Srdca:  frézia, konvalinka, céder
Základu:  vanilka, ambra, vetiver

S VANILKOVOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 417  
100417 
Charakter:  fascinujúci, zvodne sladký

Vonné noty:
Hlavy:  kvet jablone, bazalka,  
 nektárinka
Srdca:  heliotrop, gardénia,  
 slizoplod
Základu:  santalové drevo, pižmo,  
 vanilka, dubový mach,  
 cédrové drevo

PURE DÁMSKE PURE DÁMSKE
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-24-nezamienajte-s-kenzo-jungle-lelephant-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-173-nezamienajte-s-christian-dior-hypnotic-poison-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-177-nezamienajte-s-giorgio-armani-mania-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-417-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-26-nezamienajte-s-naomi-campbell-naomi-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-32-nezamienajte-s-thierry-mugler-angel-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-418-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-21-chanel-no-5-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-416-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-420-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-10-nezamienajte-s-christian-dior-j-adore-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-17-nezamienajte-s-paris-hilton-paris-hilton-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-25-nezamienajte-s-hugo-boss-hugo-women-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-29-nezamienajte-s-escada-marine-groove-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-125-nezamienajte-s-nina-ricci-nina-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-180-nezamienajte-s-giorgio-armani-emporio-armani-diamonds-detail


PURE 181  
100181 
Charakter:  hravý a koketný

Vonné noty:
Hlavy:  červená ríbezľa, citrusy,  
 lekno
Srdca:  konvalinka, cukor, trstina,  
 ruža
Základu:  céder, pižmo

PURE 271  
100271 
Charakter:  ľahko koketný, ale mierny

Vonné noty:
Hlavy:  kivi, papája, granátové  
 jablko
Srdca:  konvalinka, orchidea,  
 ibištek
Základu:  céder, ambra

PURE 272  
100272 
Charakter:  svieži a povzbudzujúci

Vonné noty:
Hlavy:  lístky ríbezle, frézia,  
 malina, mandarínka
Srdca:  kosatec, fialka, mimóza
Základu:  santalové drevo, vanilka,  
 pižmo

PURE 400  
100400 
Charakter:  optimistický, vyzývavý

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, ľuľkovec  
 zlomocný
Srdca:  lekno, ibištek, granátové  
 jablko
Základu:  pižmo, céder

PURE 412  
100412 
Charakter:  plný emócií, pulzujúci

Vonné noty:
Hlavy:  šampanské, ovocné noty
Srdca:  broskyňový kvet
Základu:  ambra, biele pižmo,  
 noty dreva

PURE 415  
100415 
Charakter:  sexi, sladký a svieži  
 zároveň

Vonné noty:
Hlavy:  jahody, ostružiny, pižmo
Srdca:  májová ruža, ruža, pivonka
Základu:  živica, kašmírové drevo,  
 pralinky

S ORIENTÁLNOU NOTOU

PURE 20  
100020 
Charakter:  zvodný, zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  osmanthus, čierny čaj,  
 bergamot
Srdca:  ruža, frézia, magnólia,  
 orchidea
Základu:  pižmo, pačula

PURE 97  
100097 
Charakter:  rozkošný, zamatový

Vonné noty:
Hlavy:  frézia, konvalinka, ruža
Srdca:  ľalia, gardénia, palma,  
 narcis
Základu:  čierna ríbezľa, pižmo,  
 dubový mach

PURE 132  
100132 
Charakter:  exkluzívny, intenzívny

Vonné noty:
Hlavy:  zázvor, kardamóm,  
 korenie, pomaranč
Srdca:  tuberóza, kokos, gardénia,  
 pivonka
Základu:  ambra, pižmo

PURE 183  
100183 
Charakter:  ostrý, silný

Vonné noty:
Hlavy:  brusnica, ružové korenie,  
 tamarind
Srdca:  čierna fialka, kakao, ruža,  
 čemerica
Základu:  pačula, vanilka, drevo  
 stromu massoia

PURE 401  
100401 
Charakter:  sladký, hravý

Vonné noty:
Hlavy:  ružové korenie, červená  
 ríbezľa
Srdca:  jazmínové lístky, ruža,  
 pivonka
Základu:  panna cotta, pačula, pižmo

S VODNOU NOTOU

PURE 07  
100007 
Charakter:  vyrovnaný, mierny

Vonné noty:
Hlavy:  ananás, pivonka,  
 sladký hrach
Srdca:  frézia, jazmín, ľalia
Základu:  santalové drevo, céder,  
 pižmo

PURE 174  
100174 
Charakter:  magický, svetielkujúci

Vonné noty:
Hlavy:  frézia, liči
Srdca:  ľalia, magnólia, jazmín,  
 zázvor, korenie
Základu:  jantár, pižmo

SO ZELENOU NOTOU

PURE 01  
100001 
Charakter:  chladný a teplý zároveň

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, čaj, brusnice
Srdca:  jazmín, pivonka, lekno
Základu:  noty dreva, pačula

PURE 81  
100081 
Charakter:  výstredný, ale subtílny

Vonné noty:
Hlavy:  zelené jablko, uhorka,  
 magnólia
Srdca:  konvalinka, ruža, fialka
Základu:  santalové drevo, ambra

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S DREVITOU NOTOU

PURE 414  
100414 
Charakter:  nezávislý, veľmi ženský

Vonné noty:
Hlavy:  kaktus
Srdca:  ružová frézia, jazmín, ruža
Základu:  céder, noty dreva

PURE DÁMSKE PURE DÁMSKE
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-181-nezamienajte-s-moschino-i-love-love-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-271-nezamienajte-s-gabriela-sabatini-ocean-sun-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-272-nezamienajte-s-puma-flowing-woman-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-400-nezamienajte-s-bvlgari-omnia-coral-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-412-nezamienajte-s-carolina-herrera-212-vip-ros%C3%A9-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-415-nezamienajte-s-valentino-valentina-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-20-nezamienajte-s-elizabeth-arden-red-door-velvet-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-97-nezamienajte-s-gucci-gucci-rush-2-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-132-nezamienajte-s-versace-crystal-noir-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-183-nezamienajte-s-paco-rabanne-black-xs-for-her-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-401-nezamienajte-s-salvadore-ferragamo-signorina-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-07-nezamienajte-s-giorgio-armani-aqua-di-gio-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-174-nezamienajte-s-lancome-miracle-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-01-nezamienajte-s-givenchy-ange-ou-demon-le-secret-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-81-nezamienajte-s-donna-karan-dkny-be-delicious-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/damsky-parfum-fm-pure-414-nezamienajte-s-hugo-boss-ma-vie-pour-femme-detail


CITRUSOVÉ 
 svieže a stimulujúce

Vône ľahké, veľmi osviežujúce a 
energizujúce, navrhnuté špeciálne pre 

mužov duchom mladých, milujúcich život. 
Dodávajú pocit odpočinku a relaxácie, 

ale zároveň povzbudzujú k aktivite. 

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S CITRÓNOVOU NOTOU

PURE 57  
100057 
Charakter:  plný slnka, veľkolepý

Vonné noty:
Hlavy:  slivka, jablko, bergamot
Srdca:  škorica, ružové korenie
Základu:  vanilka, jamajský rum

S POMARANČOVOU 
NOTOU

PURE 93 
100093 
Charakter:  moderný, vibrujúci

Vonné noty:
Hlavy:  ananás, rozmarín,  
 bergamot
Srdca:  cyklámen, koriander,  
 jazmín, zázvor
Základu:  dubový mach, brečtan

S MANDARÍNKOVOU 
NOTOU

PURE 134  
100134 
Charakter:  osviežujúci, podmanivý

Vonné noty:
Hlavy:  horúci pomaranč, citrón,  
 bergamot
Srdca:  rozmarín, morská tráva,  
 fialka
Základu:  pačula, céder, ambra

PURE 452 
100452 
Charakter:  veľmi osviežujúci,  
 mihotavý

Vonné noty:
Hlavy:  aldehyd, mäta, citrusové  
 ovocie, vodné noty
Srdca:  neroli, céder, korenie,  
 cypruštek
Základu:  bôby tonka, vanilka,  
 vetiver

S VODNOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 467 
100467 
Charakter:  dobrodružný, ľahký  
 a prchavý

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, mandarínka,  
 mäta pieporná
Srdca:  tóny mora, zázvor,  
 kardamóm, levanduľa
Základu:  labdanum, cédrové drevo,  
 ambra, pižmo

DR EVITÉ 
klasické a moderné
Tajomné, teplé a ušľachtilé vône dreva 
dodávajú vieru vo vlastné schopnosti. Vône 
sa vyznačujú živicovou, lesnou arómou. 
Kompozície určené pre elegantných mužov.  

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S VODNOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 460 
100460 
Charakter:  svieži, nadčasový,  
 bez zábran 

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, jablko, bazalka,  
 bergamot, klinček
Srdca:  ruža, korenie, jazmín,  
 kardamóm, muškátový  
 oriešok, konvalinka
Základu:  cédrové drevo, pižmo,  
 vanilka

NOVÁ VÔŇA

PURE 462 
100462 
Charakter:  balansujúci medzi  
 pôvabom  
 a minimalizmom

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, citrón,  
 morské tóny
Srdca:  pomarančový kvet,  
 škorica, dubový mach
Základu:  kašmírové drevo, pačula,  
 ambra, pižmo

PURE 457  
100457 
Charakter:  svieži, minimalistický

Vonné noty:
Hlavy:  grapefruit, mandarínka,  
 vodné tóny
Srdca:  jazmín, bobkový list
Základu:  ambra, pačula, dubový  
 mach

S CITRUSOVOU NOTOU

NOVÁ VÔŇA

PURE 461 
100461 
Charakter:  energický, osviežujúci,  
 dynamický

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, mandarínka,  
 limetka, listy brečtanu,  
 ružový grapefruit
Srdca:  muškátový oriešok,  
 levanduľa, šalvia 
Základu:  pižmo, cédrové drevo,  
 santalové drevo, pačula

NOVÁ VÔŇA

PURE 469 
100469 
Charakter:  moderný, energický,  
 kovový

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, ananás, listy  
 čiernej ríbezle
Srdca:  vodné tóny, kašmírové  
 drevo, kardamóm
Základu:  pačula, santalové drevo,  
 pižmo

S OVOCNOU NOTOU 

PURE 55 
100055 
Charakter:  ľahký, s náznakom  
 elegancie

Vonné noty:
Hlavy:  koriander, jablko
Srdca:  kadidlo, sečuánske  
 korenie
Základu:  vanilka, tóny dreva

PURE PÁNSKE PURE PÁNSKE
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-467-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-57-nezamienajte-s-lacoste-lacoste-pour-homme-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-93-chrome-azzaro-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-134-giorgio-armani-acqua-di-gio-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-452-chanel-allure-homme-sport-eau-extreme-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-460-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-462-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-457-paco-rabanne-invictus-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-461-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-469-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-55-hugo-boss-boss-orange-for-men-detail


OR IENTÁLNE  
silné, oslnivé
Sú zvláštne intenzívne, silné, provokatívne 
stimulujúce predstavivosť. Ideálne pre 
jesenné a zimné dni a zvláštne príležitosti. 
Ide o vône pre sebavedomých mužov.  

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S KORENISTOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 466 
100466 
Charakter:  sexi, intrigujúci, dymový  

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, bazalka,  
 levanduľa, pomaranč,  
 citrón
Srdca:  kvet jablone, heliotrop,  
 vodné noty, melón,  
 karafiát
Základu:  pižmo, cédrové drevo,  
 bôby tonka, santalové  
 drevo, guajakové drevo

NOVÁ VÔŇA

PURE 468 
100468 
Charakter:  rozhodný, zrelý, vyzývavý

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, škorica,  
 ananás
Srdca:  cédrové drevo, pačula,  
 bôby tonka
Základu:  ambra, pižmo, guajakové  
 drevo

PURE 224 
100224 
Charakter:  sladký, zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, grapefruit, tráva
Srdca:  šafran, fialka, jazmín,  
 muškátový oriešok
Základu:  cukrová trstina, vanilka,  
 ambra

VODNÉ 
 chladivé a inšpirujúce

Inšpirované osviežujúcim vánkom, 
dobrodružnými dovolenkami a letným 

dažďom. Jednoduché, moderné, radostné 
a nezaväzujúce. Osvedčia sa v situáciách, 

kedy si môžete dovoliť viac slobody.

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

SO ZELENOU NOTOU 

NOVÁ VÔŇA

PURE 463 
100463 
Charakter:  biznisový, avšak  
 nekonvenčný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, kardamóm,  
 yuzu
Srdca:  rozmarín, akordy morskej  
 vody, pelargónia
Základu:  cédrové drevo, vetiver,  
 dubový mach

PURE 451 
100451 
Charakter:  čistý, energizujúci

Vonné noty:
Hlavy:  vodné tóny, rozmarín
Srdca:  kardamóm, sekvoja
Základu:  pižmo, pačula

PURE 459 
100459 
Charakter:  extrovertný, ohromujúci

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, grapefruit,  
 živica elemi
Srdca:  paprika, škorica, šafran
Základu:  tóny kože, vetiver, tabak

S KVETINOVOU NOTOU

NOVÁ VÔŇA

PURE 465  
100465 
Charakter:  sugestívny, aromatický

Vonné noty:
Hlavy:  kardamóm, bergamot,  
 citrón, mäta, pomaranč
Srdca:  šalvia, levanduľa,  
 pomarančový kvet,  
 bôby tonka, petitgraín
Základu:  santalové drevo, vanilka,  
 ambra, pižmo

PURE 52 
100052 
Charakter:  chytľavý, temperamentný

Vonné noty:
Hlavy:  jablko, bergamot, mäta
Srdca:  jazmín, pelargónia,  
 levanduľa
Základu:  škorica, klinček, pižmo

S AMBROVOU NOTOU

PURE 64  
100064 
Charakter:  vkusný a zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, céder, aníz
Srdca:  rozmarín, kvet olivovníka
Základu:  pižmo, guajak,  
 bôby tonka

PURE 458 
100458 
Charakter:  orientálny, ale  
 osviežujúci

Vonné noty:
Hlavy:  mäta, koriander
Srdca:  čierne korenie, ambra,  
 vetiver
Základu:  dubový mach, pačula,  
 vanilka

PURE PÁNSKE PURE PÁNSKE
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-463-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-451-dolce-gabbana-homme-sport-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-466-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-468-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-224-paco-rabanne-black-xs-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-459-viktor-rolf-spicebomb-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-465-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-52-hugo-boss-boss-no6-bottled-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-64-giorgio-armani-black-code-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-458-paco-rabanne-ultraviolet-man-detail


FOUGÉR E 
 zvodne mužské

Vytvorené pre mužov, ktorí ocenia klasiku, 
dodržujúcich tradičné mužské zákony. 

Ide o kompozície, ktoré zdôrazňujú 
profesionalitu a štýl zrelých mužov. 

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S LEVANDUĽOVOU  
NOTOU

NOVÁ VÔŇA

PURE 464 
100464 
Charakter:  dovolenkový,  
 ctižiadostivý, svieži

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, citrón,  
 levanduľa, melón,  
 listy ananásu
Srdca:  borievka, frézia,  
 koriander
Základu:  santalové drevo, dubový  
 mach, pižmo, cédrové  
 drevo

PURE 54 
100054 
Charakter:  nejednoznačný, svieži

Vonné noty:
Hlavy:  mäta, bergamot, rum
Srdca:  céder, šalvia, levanduľa
Základu:  dubový mach, vetiver,  
 semiš

PURE 63 
100063 
Charakter:  zvodný, provokujúci

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, ružové korenie
Srdca:  levanduľa, pomarančový  
 kvet
Základu:  pačula, céder, ambra

PURE 68 
100068 
Charakter:  charizmatický, stimulujúci

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, bergamot
Srdca:  kosatec, levanduľa,  
 kardamóm
Základu:  tabak, céder, santalové  
 drevo

PURE 189 
100189 
Charakter:  nevyhnutný, silný  

Vonné noty:
Hlavy:  aníz, červené korenie,  
 grapefruit
Srdca:  malina, levanduľa
Základu:  heliotrop, vetiver

S PAPRAĎOVOU NOTOU

PURE 43  
100043 
Charakter:  energizujúci, pútavý

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, kumkvát
Srdca:  koriander, frézia,  
 kardamóm
Základu:  tóny kože, drevo stromu  
 Jacaranda

PURE 135 
100135 
Charakter:  prekvapujúci, intenzívny

Vonné noty:
Hlavy:  horúci  pomaranč,  
 mandarínka
Srdca:  svatolina, morská tráva
Základu:  ambra, tóny dreva

CYPRUŠTEKOVÉ 
zmyselné, priťahujúce 
pozornosť
V tejto skupine dominujú vône odvážne, 
rozhodné, štýlové a elegantné. Ich 
výrazná a zároveň svieža aróma 
zostane vo vašej pamäti nadlho. 

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml

14,50 €
290,00 €/1 l

S DREVITOU NOTOU

PURE 56  
100056 
Charakter:  prebúdzajúci zmysly,  
 vibrujúci

Vonné noty:
Hlavy:  grapefruit, levanduľa,  
 kvet muškátového  
 orieška, hloh
Srdca:  malina, heliotrop, karafiát
Základu:  céder, živica, borievka

S AMBROVOU  
A PIŽMOVOU NOTOU

PURE 110  
100110 
Charakter:  ľahko drzý, spurný

Vonné noty:
Hlavy:  levanduľa, bergamot,  
 kardamóm
Srdca:  pomarančový kvet,  
 konvalinka
Základu:  pižmo, ambra, vanilka

PURE PÁNSKE PURE PÁNSKE
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-464-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-54-hugo-boss-hugo-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-63-gucci-guilty-pour-homme-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-68-dolce-gabbana-men-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-189-diesel-fuel-for-life-pour-home-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/pansky-parfum-fm-pure-43-nezamienajte-s-hugo-boss-hugo-energise-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-135-bvlgari-aqua-pour-homme-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-56-christian-dior-fahrenheit-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-pure-110-gaultier-la-male-detail


CHCETE VOŇAŤ 
DLHŠIE A 

INTENZÍV NEJŠIE? 
Hľadáte skutočne dlhotrvajúcu vôňu?

SIAHNITE PO INTENSE! 
Užite si svoju obľúbenú vôňu po 

neuveriteľne dlhú dobu!
Parfumácia až 30 %!
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KVETINOVÉ  
S OVOCNOU NOTOU

110010 INTENSE 10  Vôňa, ktorá provokuje

110017 INTENSE 17  Sila zvádzania

110025 INTENSE 25 Okúzľujúce kompozície

S ORIENTÁLNOU NOTOU

110097 INTENSE 97 Vždy štýlová

SO ZELENOU NOTOU

110081 INTENSE 81 Svieža a jemná

S ALDEHYDOVOU NOTOU

110021 INTENSE 21 Klasická

CITRUSOVÉ  
S CITRÓNOVOU NOTOU

110033 INTENSE 33 Osviežujúca a energická

S MANDARÍNKOVOU NOTOU

110023 INTENSE 23 Romantická a radostná

ORIENTÁLNE  
S KVETINOVOU NOTOU

110009 INTENSE 09 Odhaľte tajomstvo

S OVOCNOU NOTOU

110098 INTENSE 98 Obchodná elegancia

S KORENISTOU NOTOU

110173 INTENSE 173 Exotická cesta

CYPRUŠTEKOVÉ  
S OVOCNOU NOTOU

110005 INTENSE 05 Podnecuje zmysly

S DREVITOU NOTOU

110018 INTENSE 18 Jemná provokácia

PARFUMY PÁNSKE 
Parfumácia: 24% Objem: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

INTENSE DÁ MSK E INTENSE PÁNSK E

INTENSE 

CYPRUŠTEKOVÉ  
S DREVITOU NOTOU

110056 INTENSE 56  Jednoznačne moderná

S AMBROVOU A PIŽMOVOU NOTOU

110110 INTENSE 110 Oslobodzujúci, mužný a statočný

ORIENTÁLNE  
S KVETINOVOU NOTOU

110052 INTENSE 52 Definícia muža 21. storočia

S AMBROVOU NOTOU

110064 INTENSE 64 Sila elegancie

FOUGÉR E  
S PAPRIKOVOU NOTOU

110043 INTENSE 43 Protijed nudy

CITRUSOVÉ  
S MANDARÍNKOVOU NOTOU

110134 INTENSE 134 Podstata ľahkosti

PARFUMY DÁMSKE 
Parfumácia: 30% Objem: 50 ml

19,90 €
398,00 €/1 l

2120

INTENSE

http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=3&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&cv130%5B%5D=105&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=2&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&cv130%5B%5D=105&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-intense-110-j-p-gaultier-la-male-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-intense-134-giorgio-armani-acqua-di-gio-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-intense-43-hugo-boss-hugo-energise-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-intense-52-hugo-boss-boss-no-6-bottled-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-intense-fm-56-christian-dior-fahrenheit-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-intense-64-giorgio-armani-black-code-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-05-gucci-rush-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-09-naomi-campbell-naomagic-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-10-christian-dior-j-adore-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-17-paris-hilton-paris-hilton-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-173-christian-dior-hypnotic-poison-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-18-chanel-coco-mademoiselle-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-21-chanel-no5-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-23-cacharel-amor-amor-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-25-hugo-boss-hugo-women-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-98-mexx-mexx-woman-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-33-dolce-gabbana-light-blue-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-81-donna-karan-dkny-be-delicious-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-intense-97-gucci-gucci-rush-2-detail


CHCETE ZVÁDZAŤ 
VÔŇOU?

Hľadáte povestnú bodku nad „i” pri 
plánovaní dokonalého rande? 

ZVOĽTE FEROMÓN!
Buďte zapamätateľní. Vďaka týmto parfumom 

voči vám nikto z vášho okolia nebude 
ľahostajný! Feromóny sú látky bez zápachu, 

pridávané do parfumov pre zlepšenie ich 
stimulačných účinkov. Ide o tajnú zbraň, ktorej 
poslaním je zvýšiť príťažlivosť a sebavedomie. 

Zvádzanie ešte nikdy nebolo tak ľahké!

ZÍSKAJTE KĽÚČ 
K JEHO SRDCU

 

ZOBUĎTE TÚŽBU  
OBJAVTE SVOJU ZMYSELNOSŤ  

CÍŤTE SA  SEBAISTO VO SVOJOM TELE  

FLIRTUJTE S FEROMÓNMI: 
05 120005, 10 120010, 18 120018, 

23 120023, 101 120101

DOSIAHNITE CIELE S FEROMÓNMI: 
33 120033, 81 120081, 98 120098

BUĎTE PRÍŤAŽLIVÁ S FEROMÓNMI: 
97 120097, 173 120173

FEROMÓNY  
DÁ MSK E

PARFUMY 
Parfumácia: 20% 

Objem: 50 ml

16,90 €
338,00 €/1 l

OBJAVTE,  
ČO ŽENY CHCÚ

 

 ŽIVOT MÔŽE BYŤ JEDNODUCHŠÍ
 DOSTAŇTE TO, ČO CHCETE
 BEZ KOMPROMISOV

ZVÁDZANIE S FEROMÓNMI: 
52 120052, 110 120110

ÚSPECH S FEROMÓNMI: 
64 120064, 134 120134

BOJOVNOSŤ S FEROMÓNMI: 
 43 120043, 56 120056

FEROMÓNY  
PÁNSK E

2322

FEROMÓNFEROMÓN

http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=80&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=72&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-pheromone-fm-64-giorgio-armani-black-code-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-pheromone-fm-110-j-p-gaultier-la-male-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-pheromone-fm-134-giorgio-armani-acqua-di-gio-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-pheromone-fm-43-hugo-boss-hugo-energise-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-pheromone-fm-52-hugo-boss-boss-no-6-bottled-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-pheromone-fm-56-christian-dior-fahrenheit-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-05-gucci-rush-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-10-christian-dior-j-adore-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-101-giorgio-armani-armani-code-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-s-feromonmi-fm-173-christian-dior-hypnotic-poison-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-18-chanel-coco-mademoiselle-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-23-cacharel-amor-amor-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-33-dolce-gabbana-light-blue-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-81-donna-karan-dkny-be-delicious-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-97-gucci-gucci-rush-2-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-pheromone-fm-98-mexx-mexx-woman-detail


NÁJDITE  
SVOJ ŠTÝL!

Toaletné vody určené pre dievčatá 
a chlapcov, ktorí iba začínajú svoje 

dobrodružstvá s parfumami.

EXPERIMENTUJTE S MÓDOU!

DIEVČATÁ
Znie to lahodne, že?  

KVETINOVÁ
S OVOCNOU NOTOU

FM 600 
Charakter:  radostný, dievčenský

Vonné noty:
Hlavy:  čerešňa, mandarínka,  
 zelené tóny
Srdca:  malina, jazmín, ruža
Základu:  santalové drevo, ambra

TOALETNÉ VODY  
Objem: 30 ml

8,20 €
273,33 €/1 l

CHLAPCI
Výborný spoločník!

FOUGÉR E
S LEVANDUĽOVOU NOTOU

FM 601 
Charakter:  svieži a energizujúci

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, borievka,  
 kardamóm
Srdca:  jablko, levanduľa,  
 pelargónia
Základu:  céder, vanilka, bôby  
 tonka

TOALETNÉ VODY  
Objem: 30 ml

8,20 €
273,33 €/1 l

24 25
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V YBERTE SI 
VÔŇU, KTOR Á VÁS 

POPISUJE! 
Pri výbere vám pomôže rozdelenie vôní 
do skupín. Môžete sa zamerať na veľmi 

ženské, kvetinové vône s energickou 
citrusovou notou nebo cypruštekové vône 

prehĺbené ovocnými notami. Sofistikované 
drevité alebo osviežujúce vodné? 

Aký je váš štýl? Ktorá vôňa 
zvýrazní vašu osobnosť?

• Luxusná kolekcia  
 obsahuje široký výber  
 parfumov a  
 parfumovaných  
 vôd s nádhernými  
 a zaujímavými vôňami. 

• Originálne flakóny  
 rôznych tvarov a farieb  
 umocňujú ich krásu. 

DREVITÉ 
elegantné a noblesné

S KVETINOVOU  
NOTOU

FM 287 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  vyzývavý, tajomný

Vonné noty:
Hlavy:  gardénia, zelené tóny
Srdca:  jazmín, mandle
Základu:  čínske sladké drievko,  
 ambra, pižmo, vanilka

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 319 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 30 ml 

Charakter:  odvážny, nejednoznačný

Vonné noty:
Hlavy:  citrusy, zelené tóny
Srdca:  figa, kaviár
Základu:  drevo figovníka, pižmo

27,99 €
933,00 €/1 l

FM 313 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  elegantný, presvedčivý

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, malina
Srdca:  pomarančový kvet,  
 jazmín
Základu:  pačula, biely med

33,50 €
670,00 €/1 l

S OVOCNOU  
NOTOU

FM 358 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  mimoriadne ženský,  
 lahodný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, čierna ríbezľa
Srdca:  jazmín, konvalinka
Základu:  céder, santalové drevo,  
 bôby tonka, vanilka

18,99 €
379,80 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA

26 27

http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-319-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-358-nezamienajte-s-yves-saint-laurent-manifesto-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-287-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-313-detail


KVETINOVÉ 
veľmi ženské

S DREVITOU NOTOU

FM 351 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  viacrozmerný, zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  broskyňa, frézia,  
 zelený absint
Srdca:  ruža, kosatec
Základu:  santalové drevo,  
 pižmo, ambra

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 320 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  romantický, trocha  
 tajomný

Vonné noty:
Hlavy:  ostružina, brusnica
Srdca:  fialka, ruža z Damašku,  
 pivonka
Základu:  pačula, santalové drevo

23,99 €
239,90 €/1 l

FM 365 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  klasický s notami  
 baroka 

Vonné noty:
Hlavy:  grapefruit, bergamot
Srdca:  ruža, narcis, jazmín,  
 pelargónia, pačula
Základu:  santalové drevo, vanilka,  
 biele pižmo, bôby tonka

18,99 €
379,80 €/1 l

S CITRUSOVOU  
NOTOU

FM 283 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  provokujúci, sladký

Vonné noty:
Hlavy:  nektárinka, čierna  
 ríbezľa, broskyňa
Srdca:  pomarančový kvet,  
 divoká orchidea
Základu:  pižmo, jantár

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 360 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  jemný, okúzľujúci

Vonné noty:
Hlavy:  limetka, kvet grapefruitu
Srdca:  frézia, konvalinka,  
 biele kvety
Základu:  ambra, breza

27,99 €
559,80 €/1 l

FM 298 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  plný energie, svieži

Vonné noty:
Hlavy:  citrusy, pivonka
Srdca:  ruža, vonokvetka
Základu:  pačula, santalové drevo

18,30 €
366,00 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA

28 29

http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusna-damska-parfumovana-voda-fm-320-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-351-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-365-nezamienajte-s-chanel-coco-noir-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-298-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusna-damska-parfumovana-voda-fm-283-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-360-nezamienajte-s-hugo-boss-jour-pour-femme-detail


S OVOCNOU NOTOU FM 281 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 30 ml 

Charakter:  vibrujúci, žeravý

Vonné noty:
Hlavy:  čierna ríbezľa
Srdca:  jazmín, ruža
Základu:  pižmo, jahoda

18,99 €
633,00 €/1 l

FM 292 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  exotický, osviežujúci

Vonné noty:
Hlavy:  liči, slivka, jahoda, hruška
Srdca:  fialka, jazmín
Základu:  ambra, vanilka, tíkové  
 drevo

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 291 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  okúzľujúci, šťavnatý

Vonné noty:
Hlavy:  malina, liči
Srdca:  frézia, ruža
Základu:  pačula, vanilka

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 367 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  štýlový, rafinovaný,  
 exkluzívny

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, mango
Srdca:  fialka, pomarančový kvet
Základu:  ambra, pižmo, céder,  
 santalové drevo

31,00 €
620,00 €/1 l

FM 322 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  pokojný, zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  dula, grapefruit
Srdca:  jazmín, hyacint
Základu:  céder, biele pižmo

23,99 €
239,90 €/1 l

FM 303 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  tajomný a zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  čierna ríbezľa, hruška
Srdca:  alpská fialka, pivonka
Základu:  vzácne drevo, kvet bavlny

31,00 €
620,00 €/1 l

FM 323 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  sladký, ženský

Vonné noty:
Hlavy:  jablko, vodný melón, liči
Srdca:  magnólia, ruža
Základu:  biele pižmo, céder

23,99 €
239,90 €/1 l

FM 321 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  jemný, vyzývavý

Vonné noty:
Hlavy:  nektárinka, hruška,  
 broskyňa
Srdca:  jazmín, ruža
Základu:  pižmo, céder

23,99 €
239,90 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-281-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-291-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-292-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-303-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-367-nezamienajte-s-paco-rabanne-lady-million-eau-my-gold-detail


S ORIENTÁLNOU 
NOTOU

FM 146 
Charakter:  prestúpený sladkosťou,  
 tajomný

Vonné noty:
Hlavy:  frézia, jablko, jamajské  
 korenie
Srdca:  fialka, ibištek, ruža,  
 orgován
Základu:  labdanum, santalové  
 drevo, céder, semiš

FM 147 
Charakter:  vkusný, zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  liči, mandarínka, broskyňa
Srdca:  slivka, konvalinka, ľalia
Základu:  vanilka, ambra, pižmo

PARFUMY  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 355 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  zmyselný, zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  citrusové tóny
Srdca:  jazmínový čaj, ľalia
Základu:  santalové drevo, céder,  
 vanilka

23,99 €
479,80 €/1 l

FM 353 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  nákazlivo sladký, chutný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot
Srdca:  pomarančový kvet,  
 jazmín, bulharská ruža
Základu:  vanilka, karamelizovaný  
 cukor

23,99 €
479,80 €/1 l

FM 352 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  zamatový, vzrušujúci

Vonné noty:
Hlavy:  pomarančový kvet
Srdca:  jazmín
Základu:  pačula, med

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 317 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  zvodný, zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  červené bobule,  
 ružové korenie
Srdca:  malina, broskyňa,  
 fialka, orgován
Základu:  pačula, ambra

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 354 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  pokojný, relaxačný

Vonné noty:
Hlavy:  ruža, cyklámen,  
 kvet bavlny
Srdca:  aróma tkanín
Základu:  kosatec, pižmo

23,99 €
479,80 €/1 l

FM 297 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  sexi, plný vášne

Vonné noty:
Hlavy:  čerstvé, sladké jablko
Srdca:  pomarančový kvet,  
 biela ruža
Základu:  santalové drevo, crème  
 brûlée, vanilka

33,50 €
670,00 €/1 l

FM 318 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  ľahký, energizujúci

Vonné noty:
Hlavy:  mäta, citrón
Srdca:  červené korenie,  
 pivonka, jazmín
Základu:  céder, labdanum, cukor

27,99 €
559,80 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-146-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-147-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-352-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-353-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-355-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-354-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-317-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-318-novinka-detail


CITRUSOVÉ 
radostné a energické

S MANDARÍNKOVOU 
NOTOU

S VODNOU NOTOU

FM 361 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  optimistický, žiarivý

Vonné noty:
Hlavy:  vodné noty, grapefruit,  
 citrón
Srdca:  gardénia, zelený hrášok,  
 biele kvety
Základu:  pižmo, noty dreva

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 141 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  kryštalicky čistý,  
 romantický  

Vonné noty:
Hlavy:  yuzu, granátové jablko,  
 ľadové akordy
Srdca:  lotus, magnólia, pivonka
Základu:  ambra, pižmo, mahagón

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 296 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  prepracovaný, klasický

Vonné noty:
Hlavy:  opuncia, zelená  
 mandarínka, hruška,  
 bergamot
Srdca:  ľalia, jazmín, kardamóm,  
 narcis
Základu:  olivovník, santalové  
 drevo, céder

27,99 €
559,80 €/1 l

ORIENTÁLNE 
silné a neskrotné

S DREVITOU NOTOU

FM 142 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  provokujúci, návykový

Vonné noty:
Hlavy:  ostružiny, listy mandarínky
Srdca:  ruža, tuberóza,  
 pomarančový kvet
Základu:  santalové drevo,  
 bôby tonka, vanilka

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 162 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  klasický, mierne sladký

Vonné noty:
Hlavy:  kvetový med
Srdca:  ruža, vanilka
Základu:  pižmo, pačula

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 359 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  magnetický, intenzívny

Vonné noty:
Hlavy:  jazmín, heliotrop
Srdca:  koreň kosatca,  
 kašmírové drevo
Základu:  ambra, vanilka

27,99 €
559,80 €/1 l

FM 363 
Charakter:  hypnotizujúci, exotický

Vonné noty:
Hlavy:  šafran, cypriol, labdanum
Srdca:  agar (oud), turecká ruža,  
 bulharská ruža
Základu:  agar (oud), guajakové  
 drevo, pačula

FM 364 
Charakter:  odvážny, zaujímavý

Vonné noty:
Hlavy:  pomarančový kvet,  
 kardamóm
Srdca:  agar (oud), ruža, koža
Základu:  šafran, vanilka,  
 drevité noty

PARFUMOVANÉ VODY  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

24,50 €
245,00 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-141-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-361-nezamienajte-s-hermes-jour-d-hermes-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusna-damska-parfumovana-voda-fm-363-nezamienajte-s-lancome-l-autre-oud-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusna-damska-parfumovana-voda-fm-364-nezamienajte-s-valentino-valentina-oud-assoluto-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-296-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-142-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-162-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-359-nezamienajte-s-thierry-mugler-alien-essence-absolue-detail


S OVOCNOU NOTOU FM 286 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  sexi, prepracovaný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot
Srdca:  ruža, pačula
Základu:  ambra, pomaranč

18,99 €
379,80 €/1 l

S KORENISTOU
NOTOU

FM 366 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  spurný, mestský,  
 sexi, s pazúrikmi

Vonné noty:
Hlavy:  ružové korenie,  
 pomarančový kvet,  
 hruška
Srdca:  káva, jazmín 
Základu:  vanilka, pačula, céder

27,99 €
559,80 €/1 l

CYPRUŠTEKOVÉ 
zvodné a lákavé

S OVOCNOU NOTOU

FM 192 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  podmanivý, sladký

Vonné noty:
Hlavy:  hruška, pomarančový  
 kvet
Srdca:  gardénia tahitská, ľalia
Základu:  med, pačula

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 362 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  ohromujúci, zvodný

Vonné noty:
Hlavy:  listy čiernej ríbezle
Srdca:  ruža, frézia
Základu:  pačula, vanilka,  
 ambroxan, noty dreva

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 149 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  radostný a zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  biely čaj, ryža basmati
Srdca:  čerešňový kvet,  
 pluméria, heliotrop
Základu:  pižmo, tanakové drevo,  
 vanilka

18,99 €
379,80 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-286-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/parfum-fm-366-nezamienajte-s-yves-saint-laurent-black-opium-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-149-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-362-nezamienajte-s-giorgio-armani-si-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-192-detail


S DREVITOU NOTOU FM 357 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  nevyhnutný,  
 silno práškový

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, ružové  
 korenie
Srdca:  ruža, mimóza, kosatec,  
 pačula
Základu:  vanilka, santalové drevo,  
 bôby tonka

23,99 €
479,80 €/1 l

S ORIENTÁLNOU 
NOTOU

FM 356 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 30 ml 

Charakter:  exotický, sexi

Vonné noty:
Hlavy:  fialka, pluméria
Srdca:  jazmín, vonokvetka
Základu:  pačula, pižmo

18,99 €
633,00 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ DÁMSKA

38 39

http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-357-nezamienajte-s-givenchy-dahlia-noir-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-parfum-fm-356-detail


ZISTITE, AKO 
VOŇAJÚ EMÓCIE!

Vyjadrite sa pomocou výnimočných vôní 
vybraných špeciálne podľa Vašich predstáv. 

Objavte kolekciu luxusných vôní. • Sofistikované  
 spojenia, starostlivo  
 vybrané kompozície. 

• Štýlová koláž  
 vôní uzatvorených  
 v nádherných flakónoch.

DREVITÉ 
elegantné a noblesné

S OVOCNOU NOTOU

FM 195 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  ušľachtilý, klasický

Vonné noty:
Hlavy:  koriander, bazalka
Srdca:  kardamóm
Základu:  céder, ambra, tabak

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 333 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  chladný, dynamický

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, grapefruit,  
 bergamot
Srdca:  galbánum, fialka,  
 muškátový oriešok
Základu:  vetiver, pačula, céder

23,99 €
239,90 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-195-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/panska-parfumovana-voda-fm-333-nezamienajte-s-mercedes-benz-mercedes-benz-detail


S NOTOU PAČULE

FM 198 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  okázalý, expresívny

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot
Srdca:  čierne korenie, tabak
Základu:  pačula, cypruštek

18,99 €
379,80 €/1 l

FM 160 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  mierny, prekvapujúci

Vonné noty:
Hlavy:  paradajkové listy, lekno,  
 čierna ríbezľa
Srdca:  čierne korenie, ruža
Základu:  pačula

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 334 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  osviežujúci, s náznakom  
 pikantnosti

Vonné noty:
Hlavy:  grapefruit, pomaranč
Srdca:  listy pelargónie, čierne  
 korenie, ružové korenie
Základu:  céder, vetiver, pačula

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 327 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  divoký, silný

Vonné noty:
Hlavy:  grapefruit, ružové  
 korenie
Srdca:  muškátový oriešok,  
 zázvor, jazmín
Základu:  vetiver, pačula, živica,  
 labdanum

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 331 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  smelý, plný energie

Vonné noty:
Hlavy:  hruška, pomaranč
Srdca:  muškátový oriešok
Základu:  pačula, koža

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 329 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  zmyselný a moderný

Vonné noty:
Hlavy:  čierne korenie, bergamot
Srdca:  levanduľa, koriander
Základu:  vetiver

18,99 €
189,90 €/1 l

S NOTOU VETIVERU

FM 151 
Charakter:  prepracovaný, pôsobivý

Vonné noty:
Hlavy:  citrón, bergamot, zázvor
Srdca:  céder, ambra
Základu:  africká pelargónia, pižmo

FM 152 
Charakter:  elegantný, harmonický

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot
Srdca:  korenie, kadidlo,  
 koža, tabak
Základu:  céder

PARFUMOVANÉ VODY  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

18,99 €
189,90 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-160-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusny-pansky-parfum-fm-198-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-331-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-327-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-334-nezamienajte-s-hermes-terre-d-hermes-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-329-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-151-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-152-detail


FOUGÉRE  
zvodne mužské  

S PAPRAĎOVITOU
NOTOU

FM 332 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  ľahký, plný energie

Vonné noty:
Hlavy:  zelené jablko, mäta,  
 mandarínka
Srdca:  zázvor, šalvia, papraď
Základu:  dubový mach, pižmo,  
 santalové drevo

23,99 €
239,90 €/1 l

FM 300 
PARFUM  
Parfumácia: 20% Objem: 50 ml 

Charakter:  ľahký, dynamický

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, citrón,  
 grapefruit
Srdca:  zázvor, levanduľa
Základu:  atlaský céder

18,99 €
379,80 €/1 l

S LEVANDUĽOVOU 
NOTOU

ORIENTÁLNE
silné a neskrotné  

S KVETINOVOU  
NOTOU

FM 328 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  hladký, plný šarmu

Vonné noty:
Hlavy:  korenie
Srdca:  levanduľa, kardamóm,  
 fenykel
Základu:  pačula, vanilka

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 302 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  klasický, veľmi mužský

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, koriander,  
 kardamóm
Srdca:  céder, ambra
Základu:  ruža, jazmín, frézia

27,99 €
279,90 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-332-nezamienajte-s-ralph-lauren-polo-blue-sport-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-328-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusny-pansky-parfum-fm-300-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-302-detail


S OVOCNOU NOTOU FM 325 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  moderný, energizujúci

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka
Srdca:  neroli, kardamóm
Základu:  pačula, céder, absint

27,99 €
279,90 €/1 l

S KORENISTOU
NOTOU

FM 336 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  ušľachtilý, odlišujúci vás  
 v dave

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot, pomarančový  
 kvet, levanduľa, aníz
Srdca:  muškátový oriešok, 
 lekno, slivka, škorica,  
 borievky
Základu:  labdanum, pačula, koža,  
 jantárová živica

23,99 €
239,90 €/1 l

FM 199 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  bohatý, s viacerými  
 časťami

Vonné noty:
Hlavy:  talianska mandarínka,  
 mäta
Srdca:  škorica, turecká ruža,  
 kardamóm
Základu:  noty kože

18,99 €
189,90 €/1 l

S DREVITOU NOTOUFM 335 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  odlišný, moderný

Vonné noty:
Hlavy:  ružové drevo, kardamóm,  
 korenie
Srdca:  vetiver, agar (oud)
Základu:  vanilka, ambra

24,50 €
245,00 €/1 l

FM 326 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  zvodný, zmyselný

Vonné noty:
Hlavy:  listy brezy
Srdca:  kardamóm, africká fialka
Základu:  noty dreva, pižmo

18,99 €
189,90 €/1 l

FM 301 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  energický, silný

Vonné noty:
Hlavy:  mandarínka, citrón
Srdca:  céder, koriander
Základu:  ambra, labdanum

18,99 €
189,90 €/1 l

KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-325-novinka-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-335-nezamienajte-s-tom-ford-oud-wood-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-199-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/parfum-fm-336-nezamienajte-s-gucci-made-to-measure-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-301-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-326-novinka-detail


CYPRUŠTEKOVÉ  
zvodné a lákavé

S OVOCNOU NOTOU FM 169 
PARFUMOVANÁ VODA  
Parfumácia: 16% Objem: 100 ml 

Charakter:  relaxačný, korenistý

Vonné noty:
Hlavy:  sicílska mandarínka
Srdca:  kadidlo, dubový mach
Základu:  rozmarín, ružové drevo,  
 sečuánske korenie

18,99 €
189,90 €/1 l

K LASIK A VO 
VERZII MINI 
Vaše vône vždy po ruke!

Obľúbenú vôňu chcete mať vždy 
pri sebe. Nosenie celého flakónu 
však môže byť problematické. 
Riešením je parfum v mini 
verzii  - ideálny do kabelky!

VÔNE Z KLASICKEJ KOLEKCIE SÚ 
DOSTUPNÉ IBA DO VYPREDANIA ZÁSOB!

PARFUMY 
Parfumácia: 20% 

Objem: 15 ml 

7,40 €
493,33 €/1 l

DREVITÉ  
s kvetinovou notou

FM 241 
Charakter:  zvodný, bez zábran,  
 plne elegantný

Vonné noty:
Hlavy:  bergamot 
Srdca:  ylang-ylang, ľalia  
 Casablanca,  
 pomarančový kvet
Základu:  santalové drevo, živica,  
 vanilka

ORIENTÁLNE  
s ovocnou notou

FM 237 
Charakter:  provokujúci, flirtujúci

Vonné noty:
Hlavy:  exotické ovocie,  
 čierna ríbezľa
Srdca:  pivonka, jazmín, slivka
Základu:  vanilka, pižmo, ambra

KVETINOVÁ  
s orientálnou notou

FM 239 
Charakter:  vibrujúci, intenzívny

Vonné noty:
Hlavy:  kardamóm, ružové  
 korenie, mandarínka
Srdca:  kosatec, lesné zvončeky,  
 cejlónsky čaj
Základu:  céder, vetiver, pižmo

KOLEKCIA LUXUSNÁ PÁNSKA
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http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-muzov/luxusna-panska-parfumovana-voda-fm-169-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-miniparfum-fm-241-nezamienajte-s-gucci-gucci-bamboo-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-miniparfum-fm-237-detail
http://www.parfumylacno.sk/parfumy-eshop/parfumy-fm-pre-zeny/luxusny-damsky-miniparfum-fm-239-detail


UPOKOJTE SVOJU 
POKOŽKU! 

Znečistené životné prostredie, nepriaznivé 
vonkajšie vplyvy, zlá strava – vaša pleť 

potrebuje ochranu. Prvou pomocou pre ňu 
bude úľava, akú prináša cenná aloe vera. 

Kolekcia ALOE VERA poskytuje komplexnú 
starostlivosť  prostredníctvom kozmetiky 

vhodnej pre každý typ pleti, vrátane citlivej a 
pleti vyžadujúcej špeciálne zaobchádzanie. 

ALOE je poklad:

• upokojuje

• hydratuje a zjemňuje

• redukuje začervenanie

• podporuje  
 regeneráciu tkanív

• bojuje proti voľným  
 radikálom

• zlepšuje elasticitu

PENA NA 
ČISTENIE PLETI 
FACIAL CLEANSING FOAM
150 ml     FM av1

Jemná, ale účinná a bohatá na 
hydratačné zložky – ideálna 
na každodennú starostlivosť! 
Odstraňuje make-up a nečistoty 
a vaša pokožka zostáva svieža, 
upokojená a dokonale hydratovaná.
  hypoalergénne zloženie

6,70 €
44,67 €/1 l

EMULZIA PRE 
INTÍMNU HYGIENU 
INTIMATE HYGIENE WASH
200 ml     FM av5

Jemne umýva, dodáva pocit čistoty 
a sviežosti. Posilňuje prirodzené 
ochranné bariéry v oblasti intímnych 
partií a obnovuje správne pH. 
Upokojuje podráždenie, hydratuje a 
znižuje riziko infekcie. 

5,80 €
29,00 €/1 l 

PLEŤOVÝ GÉL-KRÉM
FACIAL GEL-CREAM
50 ml     FM av4

Mimoriadne ľahké zloženie, rýchlo 
sa vstrebáva. Intenzívne hydratuje, 
vyživuje a upokojuje pokožku. 
Dodáva jej zamatovú hebkosť a 
svieži, zdravý vzhľad. Ideálny pod 
make-up.
   s prírodnými UV filtrami
   hypoalergénny

6,60 €
132,00 €/1 l

PLEŤOVÉ TONIKUM
FACIAL TONER
150 ml     FM av3

Obnovuje správne pH pokožky a 
zabezpečuje jej zodpovedajúcu 
úroveň hydratácie. Vo forme jemnej 
hmly s pohodlným použitím. 
   bez alkoholu a hypoalergénny

6,60 €
44,00 €/1 l

PEEL-OFF 
PLEŤOVÁ MASKA
PEEL-OFF FACIAL MASK
50 ml     FM av2

Jemne odstraňuje odumreté kožné 
bunky, dokonale čistí a sťahuje póry, 
tým zabraňuje lesknutiu pokožky 
a dodáva jej mäkkosť, pružnosť a 
príjemný pocit sviežosti.
  s upokojujúcim výťažkom z 

jazmínu a výťažkom z kôry stromu 
Enantia Chlorantha, ktorý redukuje 
sekréciu kožného mazu
  na pleť normálnu, zmiešanú a 

mastnú

6,55 €
131,00 €/1 l

ALOE VERA ALOE VERA

50 51



POCÍŤTE  
KÚZLO MEDU! 

Z prírody sme zobrali to, čo je na 
mede najlepšie – jeho výťažok – a 
skombinovali sme ho s výživnými 

zložkami tak, aby ste si mohli vychutnať 
sladkú starostlivosť o pleť každý deň. 

Prospešné vlastnosti rady 
Hello Honey pochádzejú z 
medu, ktorý je bohatý na 
jednoduché cukry, minerálne 
látky, vitamíny, enzýmy 
a organické kyseliny. 

CUKROVÝ 
TELOVÝ PEELING
SUGAR BODY SCRUB
150 g    FM hh2

Cukrový telový peeling dôkladne 
čistí, vyhladzuje a intenzívne 
premasťuje pokožku. Obnovuje 
jej mäkkosť a pevnosť. Používajte 
dvakrát týždenne.
 s arganovým olejom, ktorý chráni 

pokožku pred vysušením, zlepšuje jej 
pružnosť a odďaľuje proces starnutia
 bohatý na vitamíny E, PP a 

vitamíny skupiny B, horčík, draslík, 
zinok a mandľový olej, ktorý má 
posilňujúce účinky

11,50 €
76,67 €/1 kg

PRÁŠOK DO KÚPEĽA
BATH POWDER
200 g    FM hh1

Načerpajte radosť z relaxačného 
kúpeľa. Užite si jemnú umývaciu 
penu, zmyslenú vôňu a zamatovo 
jemnú pokožku.
 výťažok z ambry, ktorý neutralizuje 

voľné radikály, pomáha pleti si 
naďalej udržať mladistvý vzhľad
 s medom a výťažkom z kozieho 

mlieka, ktoré poskytujú dokonalú 
hydratáciu

9,30 €
46,50 €/1 kg

NEKTÁR NA 
UMÝVANIE TELA
NECTAR BODY WASH
220 ml    FM hh3

Mäkká a voňavá pokožka vďaka 
šetrnej tekutine s jemnou, olejovou 
konzistenciou. Nektár čistí a vyživuje 
pokožku. Používajte ako pri umývaní 
vo vani, tak v sprche. 
 obsahuje výťažok z medu, kyselinu 

mliečnu a alantoín, ktoré poskytujú 
pokožke správnu úroveň hydratácie
 s výťažkom z rastliny Nigella, ktorý 

má antioxidačné vlastnosti

7,70 €
35,00 €/1 l

TELOVÝ PUDING 
BODY PUDDING
130 g    FM hh4

Dlhotrvajúca a intenzívna hydratácia 
a saténová jemnosť. Nádherne 
voňajúce maslo s mimoriadne 
nadýchanou konzistenciou. Ľahko sa 
rozotiera a rýchlo sa vstrebáva.
 s mandľovým olejom a výťažkom z 

medu, ktoré dokonale hydratujú
 s bambuckým maslom, ktoré 

vyživuje pokožku

9,90 €
76,15 €/1 kg

HELLO HONEY HELLO HONEY 
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TAJOMSTVO 
MLADOSTI 

Exkluzívna rada kozmetiky Gold Regenesis 
je určená pre zrelú pleť po dosiahnutí 

veku 40 rokov. Bola vytvorená špeciálne 
pre účinný boj proti všetkým známkam 

starnutia. Bohaté zloženie krémov je 
založené na unikátnej aktívnej zložke – 
biologicky dostupnom koloidnom zlate. 

KOLOIDNÉ ZLATO  
– spojenec v boji proti 
plynutiu času:

• stimuluje syntézu kolagénu  
 a elastínu, prispieva k obnove  
 tkanív a zabezpečuje  
 dostatočné napnutie  
 a pružnosť pokožky

• stimuluje výmenu stopových  
 prvkov v pokožke, čo prispieva  
 k jej intenzívnemu vyživeniu

• obnovuje prirodzený  
 vzhľad pleti a jej vitalitu

• odstraňuje nežiaduce sfarbenie

• redukuje vrásky a  
 zabraňuje tvorbe nových

OMLADZUJÚCE 
GÉLOVÉ TONIKUM
ANTI-AGEING GEL TONER
150 ml    FM ot1

Luxusná kozmetika s jemným, 
bezalkoholovým zložením, ktorá 
obnovuje správnu hodnotu PH 
pokožky a aktivuje jej ochranné 
funkcie. 
  s ružovou vodou, ktorá upokojuje a 

obnovuje mladistvý lesk pleti

9,29 €
61,93 €/1 l

NOČNÝ KRÉM 
PROTI STARNUTIU
ANTI-AGEING NIGHT CREAM
50 ml     FM kn2

Vyživuje, hydratuje, intenzívne 
regeneruje pokožku, redukuje vrásky 
a modeluje kontúry tváre počas 
spánku.  

24,99 €
499,80 €/1 l

OČNÝ KRÉM 
PROTI STARNUTIU
ANTI-AGEING EYE CREAM
20 ml     FM ko3

Obnovuje pružnosť a hebkosť citlivej 
pokožky okolo očí. Bojuje proti 
známkam starnutia a nežiaducemu 
sfarbeniu.
  testovaný pod dohľadom očného 

lekára

22,99 €
1.149,50 €/1 l

DENNÝ KRÉM 
PROTI STARNUTIU
ANTI-AGEING DAY CREAM
50 ml     FM kd1

Viditeľne redukuje vrásky, obnovuje 
pružnosť pokožky a zabezpečuje jej 
optimálnu hydratáciu.

24,99 €
499,80 €/1 l
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ZLOŽKA VZÁCNA  
AKO ZLATO:
RESVERATROL Z 
ČERVENÝCH HROZIEN 
zlepšuje proces obnovy 
pokožky a chráni ju pred 
pôsobením škodlivých 
vonkajších vplyvov. 

GOLD REGENESIS GOLD REGENESIS

54 55



SILA HYDR ATÁCIE
ß-Glucan Active je rada kozmetických 
produktov, ktorých hlavnou zložkou je 

kozmetický objav: inovatívny a prírodný ovsený 
beta-glukán. Univerzálna kozmetika je určená 

pre ženy i mužov, bez rozdielu veku. Jej účinky 
sú úžasné!

ÚČINNOSŤ BETA-GLUKÁNU BOLA 
POTVRDENÁ RADOU ŠTÚDIÍ:

• zabezpečuje pokožke  
 optimálnu hydratáciu

• stimuluje tvorbu kolagénu,  
 ktorý pôsobí proti starnutiu  
 a má omladzujúce účinky

• regeneruje suchú pokožku,  
 upokojuje, podporuje hojenie

• robí pokožku elastickou a  
 napína kožu, vďaka tomu sa  
 pleť stáva pružnou a hladkou

• je prirodzeným  
 ochranným prostriedkom  
 v boji proti UV žiareniu

PLEŤOVÉ SÉRUM 
FACE SERUM
30 ml     FM sr1

Moderný, intenzívne pôsobiaci 
kozmetický prípravok pre všetky 
typy pleti, vhodný najmä pre pleť 
náchylnú na tvorbu akné, pokožku 
citlivú, unavenú a suchú. Určený na 
pravidelnú starostlivosť, ráno i večer, 
miesto pleťového krému. Možno 
aplikovať na časti pleti a pokožky 
celého tela, ktoré vyžadujú špeciálne 
ošetrenie. 
  neobsahuje žiadne alergény. 

18,50 €
616,67 €/1 l

ODLIČOVACIE 
MLIEKO 3 V 1 
3 IN 1 FACIAL CLEANSER
200 ml     FM ed1

Mimoriadne jemné, hypoalergénne 
zloženie s ľahkou textúrou. Dokonale 
odstraňuje nečistoty a make-up, 
vrátane vodeodolného. Tonizuje, 
vďaka tomu je pleť hladká a 
vyživená.  

  sila zložiek: ovsený beta-glukán, 
panthenol, mandľový olej, vitamín 
E, hydrolát vilínu, výťažok z ruže 
stolistej
  nevyžaduje oplachovanie
  testované pod dohľadom očného 

lekára

8,30 €
41,50 €/1 l

HIT

ß-GLUCAN ACTIVE ß-GLUCAN ACTIVE 
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HYDRATAČNÝ 
PLEŤOVÝ KRÉM
MOISTURISING FACE CREAM
30 ml     FM kn1

Hlboko hydratuje pokožku, ktorá 
každý deň získava vitalitu a zdravý 
vzhľad. Ovsený beta-glukán 
podporuje syntézu kolagénu, 
kyselina hyalurónová, laktát sodný 
a glycerín zabraňujú vysychaniu 
pokožky a estéry vyšších mastných 
kyselín obnovujú lipidovú vrstvu 
pokožky. 
  problém: pleť suchá a dehydratovaná

16,90 €
563,33 €/1 l

PLEŤOVÝ KRÉM 
NA ZMIEŠANÚ 
POKOŽKU
SEMI-RICH FACE CREAM
30 ml     FM kp1

Obsahuje vyživujúce a regeneračné 
zložky s ľahko premasťujúcim 
účinkom. Beta-glukán aktívne 
obnovuje pružnosť pokožky, 
estéry vyšších mastných kyselín 
pomáhajú udržiavať jej správnu 
hladinu hydratácie, kokosový olej 
a bambucké maslo obnovujú jej 
pružnosť.
  problém: pleť strácajúca pružnosť 

alebo pleť zmiešaná

16,90 €
563,33 €/1 l

OBOHACUJÚCI 
PLEŤOVÝ KRÉM
RICH FACE CREAM
30 ml     FM kt1

Dokonale vybrané zložky pokožku 
premasťujú a vytvárajú jemnú 
vrstvu, ktorá ju chráni pred 
vysušením a pôsobením vonkajších 
vplyvov. 
  problém: pleť vysušená a 

podráždená

16,90 €
563,33 €/1 l

HYDRATAČNÝ  
A VYHLADZUJÚCI 
KRÉM NA RUKY
MOISTURISING & SMOOTHING 
HAND CREAM
50 ml     FM kr3

Trvale hydratuje a upokojuje pokožku 
rúk, čo ju robí zamatovo hebkou 
na dotyk. Pravidelné používanie 
zlepšuje tón pleti a posilňuje matné, 
krehké nechty. 

14,00 €
280,00 €/1 l

REGENERAČNÝ 
A VYŽIVUJÚCI 
KRÉM NA RUKY
REGENERATING & NOURISHING 
HAND CREAM
50 ml     FM kr2

Vytvorený pre potreby suchej, 
poškodenej pokožky rúk, ktorá 
je trvale vystavená škodlivým 
vonkajším vplyvom. Intenzívne 
vyživuje a vyhladzuje pokožku a 
zlepšuje stav nechtov, čo im dodáva 
zdravý a upravený vzhľad. 
  zloženie na báze: beta-glukánu, 

ryžového a ricínového oleja, 
alantoínu

14,00 €
280,00 €/1 l

TELOVÝ BALZAM 
PROTI CELULITÍDE
ANTICELLULITE BODY BALM
300 ml     FM cel1

Obsahuje unikátny komplex 
Anticellulite Forte, ktorý pomáha 
tvarovať postavu a posilňovať 
tkanivá. Pri pravidelnom používaní 
postupne znižuje vznik tzv. 
pomarančovej kože, viditeľne tvaruje 
stehná, boky, zadok a brucho. 

15,70 €
52,33 €/1 l

HYDRATAČNÝ 
TELOVÝ BALZAM
MOISTURISING BODY BALM
300 ml     FM bn1

Hydratuje a vyživuje pokožku, 
dodáva jej pevnosť a pružnosť. Pre 
všetky typy pleti. 

15,20 €
50,67 €/1 l

ß-GLUCAN ACTIVE ß-GLUCAN ACTIVE 
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LUXUS PR E VAŠU 
POKOŽKU 

Inšpiráciou pre vznik tejto produktovej 
rady boli orchidey – jemné kvety, symboly 

elegancie, dokonalosti a luxusu. Luxusná 
rada Triumph of Orchids je kombináciou 

bohatej formuly založenej na výťažku 
z orchidey a jemnej kvetinovej vôni.

VÝŤAŽOK Z ORCHIDEY je 
jedným z najcennejších 
kozmetických zložiek. Je 
známy pre svoje pôsobenie 
proti starnutiu, zvláčňujúcim a 
hydratačným vlastnostiam.

HYDRATAČNÝ GÉL 
NA ČISTENIE PLETI
MOISTURISING FACE WASH
150 ml     FM op1

KROK1: ČISTENIE

Pre každodennú starostlivosť o 
pleť normálnu, zmiešanú, mastnú 
i citlivú. Zloženie na báze kyseliny 
mliečnej, ktorá stimuluje obnovu 
buniek, a rastlinnom glyceríne, ktorý 
poskytuje intenzívnu hydratáciu 
pokožky. 
  s prídavkom perlete, ktorá dodáva 

pleti požadovaný lesk

6,60 €
44,00 €/1 l

PLEŤOVÝ PEELING 
S AKTÍVNYMI 
ENZÝMAMI
ACTIVE ENZYME FACE PEEL
50 ml     FM op3

KROK 2: EXFOLIÁCIA  

Jemne odstraňuje odumreté kožné 
bunky, čistí pokožku, zlepšuje farbu 
pleti a obnovuje jej lesk. Pokožka 
sa tak stáva mäkkou, hladkou a 
dokonale pripravenou na ďalšie 
ošetrenie. 
  s papaínom z papáje a časticami 

bambusu – dvojnásobná čistiaca 
sila   

9,80 €
196,00 €/1 l 

REVITALIZAČNÉ 
SÉRUM
REVITALISING SERUM
30 ml    FM op2

KROK 3: INTENZÍVNE VYŽIVENIE

Rýchlo sa vstrebáva, zanecháva pleť 
vláčnu, pevnú a pružnú. Obsahuje 
výťažok z orchidey, známy pre svoje 
hydratačné vlastnosti, prídavok 
perlete,  ktorý zlepšuje tón pleti a 
elastín, ktorý vyhladzuje drobné 
vrásky, tie sa stávajú menej viditeľné 
a vaša tvár sa rozžiari.
  s komplexom ceramidov, ktorý 

aktívne posilňuje lipidovú bariéru 
pokožky

12,99 €
433,00 €/1 l

ŽIAR IVÁ PLEŤ

TRIUMPH OF ORCHIDS TRIUMPH OF ORCHIDS 
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ZMYSELNÁ 
STAROSTLIVOSŤ  

O TELO

ZAMATOVÁ PENA 
DO KÚPEĽA 
VELVET BUBBLE BATH
250 ml     FM oa2

Obsahuje omladzujúci výťažok z 
orchidey. Na všetky typy pleti, najmä 
na pleť suchú a citlivú. 
  s výťažkom z hnedej riasy, ktorý 

hydratuje a spevňuje pokožku tela

6,60 €
26,40 €/1 l

SATÉNOVÝ TELOVÝ 
A VLASOVÝ OLEJ 
SATIN BODY & HAIR OIL
75 ml     FM oa1

Určený na komplexnú starostlivosť 
o pokožku hlavy a vlasov – chráni 
pred vysušením. Má ľahké zloženie, 
ktoré nezaťažuje vlasy a po nanesení 
na pokožku sa ihneď vstrebáva, čo 
pokožke zabezpečuje hodvábnu 
hladkosť a jemnosť. 
  s arganovým olejom, ktorý 

intenzívne vyživuje pokožku i vlasy

6,60 €
88,00 €/1 l

VITAMÍNOVÁ 
TELOVÁ HMLA
VITAMIN BODY MIST
75 ml     FM oa3

Zvlhčuje, vyživuje a zlepšuje stav 
pokožky, obklopí telo kvetinovou 
vôňou. Jej jemné zloženie umožňuje 
viacnásobné použitie počas dňa.
  vitamínová bomba: A, E, F

5,60 €
74,67 €/1 l

ABY BOLI VAŠE 
VLASY KR ÁSNE

OK A MŽITÁ 
R EGENER ÁCIA PR E 
VAŠE RUKY A NOHY
Prijmite výzvu! 
Používajte denne: vaše ruky a nohy sa 
stanú prirodzene mäkké a hebké.

ŠAMPÓN NA FARBENÉ VLASY
COLOUR EXTEND SHAMPOO
200 ml      FM og1

Prírodné zloženie na báze jemných umývacích látok 
jemne čistí a vyživuje vlasy bez podráždenia vlasovej 
pokožky. Chráni proti vymývaniu farby a zabraňuje 
elektrizovaniu vlasov. 
  prírodný ochranný polymér zabezpečí, že sa vlasy 

ľahšie upravujú a rozčesávajú

8,20 €
41,00 €/1 l

MASKA NA FARBENÉ VLASY 
COLOUR EXTEND HAIR MASK
200 ml      FM og2

Zachováva intenzitu farby a zabraňuje jej vymývaniu.  
  s arganovým olejom, ovocnými šťavami, bambuckým 

maslom a výťažkom z rooibosu

9,80 €
49,00 €/1 l

PEELING AHA NA RUKY A NOHY *
EXPERT AHA HANDS & FEET PEEL
160 ml      FM od1

Luxusný peeling založený na AHA kyselinách 
obsiahnutých v prírodných výťažkoch z ovocia (10 %).  
  pridaný prášok z marhuľových jadier jemne masíruje 

pokožku, stimuluje mikrocirkuláciu a posilňuje 
vyhladzovacie účinky

9,80 €
61,25 €/1 l

REGENERAČNÁ MASKA NA 
RUKY A NOHY
REGENERATION EXPERT HANDS & FEET MASK
160 ml      FM od2

Intenzívne pôsobiaca maska – iba za 5 minút 
zregeneruje a hydratuje suchú, popraskanú i stvrdnutú 
kožu na rukách a nohách
  s výťažkom z orchidey, ktorý má vysoké antioxidačné 

vlastnosti 

9,80 €
61,25 €/1 l* do vypredania zásob

TRIUMPH OF ORCHIDS TRIUMPH OF ORCHIDS 
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VOŇAVÉ CHVÍLE 
R ELA X ÁCIE

Podstata SPA ukrytá v nádherných baleniach. 
Táto produktová rada sa medzi našimi 
zákazníkmi teší veľkej obľube – najmä 

soľný telový peeling, ktorý bol označený za 
Hit desaťročia. Spa Senses je kozmetika 

pre mužov i ženy: dámam odporúčame 
krásnu vôňu vanilky, broskyne, višňového 
kvetu a verbeny, pánom zmyselnú pačulu. 

VYBERTE SI KOZMETIKU SPA 
SENSES V OBĽÚBENEJ VÔNI

Verbena  
Má sviežu, citrusovú vôňu, 
ktorá zmierňuje únavu, uvoľňuje 
a upokojuje zmysly. 

Broskyňa 
Má sladkú, šťavnatú arómu, 
ktorá dodáva optimizmus. Je 
to skutočná vôňa leta. 

Višňový kvet 
Býva spájaný so skorou jarou 
a radostnou vôňou slnka. 
Jemná, podmanivá aróma 
uvoľňuje a zlepšuje náladu. 

Vanilka 
Je pravou sladkosťou trópov. 
Jej teplá, balzamová vôňa 
pomáha regenerovať sily.  

Pačula 
Má príjemnú bylinno-zemitú 
arómu, ktorá zmierňuje stres a 
osviežuje myseľ. Táto vôňa je 
odporúčaná najmä pre mužov. 

SOĽ DO KÚPEĽA
BATH SALT
600 g    

Prírodná morská soľ z pobrežia 
Brazílie, obohatená o vápnik, horčík, 
bróm, jód, draslík a železo posilňuje 
a tonizuje pokožku. Úžasná relaxácia 
vo voňavom kúpeli. 

FM 01s  Verbena
FM 02s  Broskyňa
FM 03s  Višňový kvet
FM 04s  Vanilka
FM 05s  Pačula

5,99 €
9,98 €/1 kg

VONNÁ SVIEČKA
SCENTED CANDLE
430 g    

Perfektný doplnok rady Spa Senses. 
Uvoľňuje príjemnú vôňu a pomáha 
vytvoriť jedinečnú atmosféru.

FM sw01  Verbena
FM sw02  Broskyňa
FM sw03 Višňový kvet
FM sw04  Vanilka
FM sw05  Pačula

7,99 €
18,58 €/1 kg

TELOVÉ MASLO
BODY BUTTER
250 ml    

Vytvorené s ohľadom na relaxačné 
procedúry v pohodlí vašej kúpeľne. 
Má zmyselnú krémovú konzistenciu. 
Obsahuje vyživujúce bambucké 
maslo, kakaové maslo, makadamiový 
a ľanový olej.

FM sm01  Verbena
FM sm02  Broskyňa
FM sm03  Višňový kvet
FM sm04 Vanilka
FM sm05  Pačula

11,99 €
47,96 €/1 l

SOĽNÝ TELOVÝ 
PEELING
SALT BODY SCRUB
250 ml    

Kryštáliky soli jemne čistia a 
vyhladzujú pokožku, čím ju robia 
hodvábne jemnou a príjemnou na 
dotyk. Olejová vrstva hydratuje a 
jemne premasťuje pokožku. 

FM p101  Verbena
FM p102 Broskyňa
FM p103  Višňový kvet
FM p104  Vanilka
FM p105  Pačula

9,80 €
39,20 €/1 l

SPRCHOVÝ GÉL
SHOWER GEL
250 ml    

Obsahuje provitamín B5, ktorý 
robí pokožku správne vyživenú 
a hydratovanú. S aromatickým 
sprchovým gélom Spa Senses 
zistíte, že sprchovanie je viac ako len 
obyčajné umývanie vášho tela. 

FM 001g  Verbena
FM 002g  Broskyňa
FM 003g  Višňový kvet
FM 004g  Vanilka
FM 005g  Pačula

5,99 €
23,96 €/1 l

SPA SENSES SPA SENSES
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KR ÁSA Z PR ÍRODY
Kozmetika, ktorej zloženie je založené na 

prírodnej báze, je skutočným pôžitkom pre 
všetky zmysly. K dispozícii je  

v dvoch vonných prevedeniach: šťavnatej 
čerešni ponorenej do čokolády a čiernej 

ríbezle so sladkou smotanou.
Produkty neobsahujú syntetické konzervačné 

látky a sú viac náchylné k plynutiu času, 
vyžadujú skladovanie pri nižších teplotách  

(4-25°C). Práve preto je ich 
doba expirácie kratšia.

KOLEKCIA JE DOSTUPNÁ IBA 
DO VYPREDANIA ZÁSOB!

…pre ženy, ktoré chcú byť v 
tesnom kontakte s prírodou.

PRÍRODNÝ CUKROVÝ 
TELOVÝ PEELING 
NATURAL SUGAR BODY SCRUB 
180 ml    
FM cc11   sladké čerešne v čokoláde
FM cb11   čierna ríbezľa so smotanou

Kryštáliky cukru dôkladne čistia 
pokožku a kúsky sušeného ovocia 
príjemne masírujú telo a stimulujú 
mikrocirkuláciu.
  z vysoko kvalitných prírodných 

zložiek, ktoré hydratujú a vyživujú 
pokožku, ktorá sa tak stáva 
pevnejšou a pružnejšou 

16,90 €
93,89 €/1 l

PRÍRODNÁ 
POMÁDA NA PERY
NATURAL LIP BALM 
15 g    
FM cc14   sladké čerešne v čokoláde
FM cb14   čierna ríbezľa so smotanou

Potešenie pre ústa! Zvodná mäkkosť 
vyplývajúca z kombinácie troch 
prírodných olejov: kokosového, 
ryžového a mandľového. 

4,80 €
320,00 €/1 kg

PRÍRODNÉ MYDLO 
NATURAL SOAP 
140 g    
FM cc13   sladké čerešne v čokoláde
FM cb13   čierna ríbezľa so smotanou

Vyrábané ručne z najkvalitnejších 
prírodných surovín. Zvádza 
fascinujúcou vôňou a originálnym 
vzhľadom. Obsahuje 98 % zložiek 
prírodného pôvodu.

7,20 €
51,43 €/1 kg

PRÍRODNÁ 
TELOVÁ PENA 
NATURAL BODY MOUSSE 
180 ml    
FM cc10  sladké čerešne v čokoláde
FM cb10   čierna ríbezľa so smotanou

Zamatová pena ukrýva silu 
vyživujúcich olejov a bambuckého 
masla. Je bohatá na vitamíny, 
minerály a mastné kyseliny, ktoré 
prenikajú hlboko do pokožky, 
zmäkčujú ju a zjemňujú.

16,90 €
93,89 €/1 l

PRÍRODNÉ TEPLÉ 
TELOVÉ MASLO
NATURAL WARM BODY BUTTER
65 g    
FM cc12  sladké čerešne v čokoláde
FM cb12  čierna ríbezľa so smotanou

Plameň sviečky premení kozmetiku 
na teplý a aromatický masážny 
olej. Zapáľte knôt a počkajte, kým 
sa maslo rozpustí. Ubezpečte sa, 
že teplota produktu je vhodná na 
použitie. Používa sa pri masáži tela, 
rúk a nôh.
  s kokosovým a mandľovým 

olejom, ktoré regenerujú pokožku a 
zabraňujú strate vlhkosti
  s prírodným včelím voskom, ktorý 

obnovuje lipidovú vrstvu pokožky, 
vďaka tomu sa pokožka stáva 
hladkou, pružnou a príjemnou na 
dotyk
  s vyživujúcim, intenzívne 

hydratačným a upokojujúcim 
bambuckým maslom

23,20 €
356,92 €/1 kg

BODY SIGN BODY SIGN
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PARFUMOVANÝ 
KRÉM NA RUKY 
A NECHTY
PERFUMED HAND & NAIL CREAM
100 ml 

Ideálny pre každodennú starostlivosť 
o ruky a nechty. Zanecháva jemnú 
vôňu parfumu.
  bohatý na vitamíny a hydratačné 

zložky
DOSTUPNÉ VÔNE: 
c033, c081, c098, c173

5,99 €
59,90 €/1 l

PARFUMOVANÝ 
DEO ROLL-ON
PERFUMED ANTIPERSPIRANT 
ROLL-ON 
50 ml 

Vďaka kombinácii antiperspiračných 
vlastností a vonných kompozícií 
zabezpečuje pocit pohodlia a 
sviežosti. Ideálny pre aktívne a 
dynamické ženy.
DOSTUPNÉ VÔNE: 
r005, r018, r023, r025, r033, r081, 
r097, r101, r173

6,50 €
130,00 €/1 l

PARFUMOVANÝ 
SPRCHOVÝ GÉL
PERFUMED SHOWER GEL  
200 ml 

Očaruje vaše zmysly hodvábnou 
textúrou. Jemne čistí telo a 
zanecháva na ňom vôňu obľúbeného 
parfumu. 
DOSTUPNÉ VÔNE: 
g005, g010, g018, g021, g023, g025, 
g033, g081, g097, g098, g101, g173

6,30 €
31,50 €/1 l

PARFUMOVANÝ 
TELOVÝ BALZAM 
PERFUMED BODY BALM  
200 ml 

Posilňuje vôňu vášho obľúbeného 
parfumu. Obsahuje aktívne 
hydratačné a regeneračné zložky. 
 vitamínom E, B5 a alantoínom

DOSTUPNÉ VÔNE: 
b005, b010, b021, b023, b033, b081, 
b097, b101, b173

7,20 €
36,00 €/1 l

DOSTUPNÉ 
VZORKY 
BALZAMOV: 
v23b, v33b, v81b

PARFUM NA VLASY
HAIR FRAGRANCE
50 ml 

S každým pohybom uvoľňuje 
zmyselnú vôňu parfumu. Vo forme 
praktického spreja, ktorý môžete 
nosiť v kabelke. 
  špeciálne vybrané polyméry jemne 

spevnia účes a dodajú mu lesk
  s ceramidmi, ktoré posilňujú a 

vyhladzujú vlasy
DOSTUPNÉ VÔNE: 
h18, h33, h081, h173

6,50 €
130,00 €/1 l

NEPARFUMOVANÝ 
DEO ROLL-ON
FRAGRANCE-FREE 
ANTIPERSPIRANT ROLL-ON 
50 ml  FM r000 

Neparfumovaný, univerzálny roll-on 
je možné kombinovať s ľubovoľnými 
parfumami. Poskytuje dlhodobú 
ochranu proti nepríjemnému 
zápachu. 

6,50 €
130,00 €/1 l

PAR FUMOVANÁ 
STAROSTLIVOSŤ 

PR E ŇU 
Parfumovaná kozmetika je exkluzívna rada 

kozmetických prípravkov starostlivosti o 
ženskú pokožku, obohatená o vône, ktoré 

harmonicky ladia s najpopulárnejšími 
parfumami FM Federico Mahora. 

KOLEKCIA STAROSTLIVOSTI O TELO KOLEKCIA STAROSTLIVOSTI O TELO
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PAR FUMOVANÁ 
STAROSTLIVOSŤ 

PR E NEHO

Používaním kozmetiky s rovnakými 
vonnými notami môžete svoje obľúbené 

vône urobiť ešte odolnejšie, vybrané vonné 
kompozície vytvoria harmonický celok. 

Toto postupné nanášanie 
vône odborníci 
nazývajú vrstvením. 

Pri vrstvení začíname 
najskôr sprchovým 
gélom, potom telovým 
balzamom, krémom na 
ruky, antiperspirantom a 
až potom sa ponoríme do 
vonnej hmly parfumu. 

Pri výbere perfektného 
parfumu preto premýšľajte 
o výbere kozmetiky 
starostlivosti o telo s 
rovnakou vonnou notou. 

PARFUMOVANÝ 
SPRCHOVÝ GÉL
PERFUMED SHOWER GEL  
200 ml 

Dôkladne čistí pokožku tela a 
zanecháva vôňu najkrajších 
parfumovaných vôd. Obsahuje 
hydratačný a regeneračný panthenol. 
DOSTUPNÉ VÔNE: 
g043, g052, g056, g064, g110, g134, 
g199

6,30 €
31,50 €/1 l

PARFUMOVANÝ 
TELOVÝ BALZAM 
PERFUMED BODY BALM  
200 ml 

Obohatený o hydratačné zložky, 
vrátane panthenolu, vitamínu E a 
alantoínu. 
DOSTUPNÉ VÔNE: 
b052, b199

7,20 €
36,00 €/1 l

PARFUMOVANÝ 
DEO ROLL-ON
PERFUMED ANTIPERSPIRANT 
ROLL-ON 
50 ml 

Jedinečné zloženie eliminuje 
nežiaduce účinky nadmerného 
potenia, zatiaľ čo zloženie dokonale 
ladí s parfumami. Poskytuje pocit 
pohodlia a sviežosti. 
DOSTUPNÉ VÔNE: 
r043, r052, r056, r064, r110, r134, 
r199

6,50 €
130,00 €/1 l

PARFUMOVANÝ 
KRÉM NA RUKY
PERFUMED HAND CREAM
100 ml 

Bohatý na vitamíny A, B5 a látky so 
silnými hydratačnými a ochrannými 
vlastnosťami.
DOSTUPNÉ VÔNE: 
c052, c134

5,99 €
59,90 €/1 l

KOLEKCIA STAROSTLIVOSTI O TELO KOLEKCIA STAROSTLIVOSTI O TELO
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K AŽDODENNÉ 
POHODLIE!

Silne parfumovaná kozmetika, určená pre 
mužov, zabezpečí, že každé holenie bude 

potešením. K dispozícii v rovnakých variantách 
ako najpopulárnejšie parfumové vône.  

ABY IŠLO HOLENIE 
HLADKO...

postarajte sa kompletne 
o svoju pokožku počas 
holenia i po ňom. 

VODA PO HOLENÍ 
AFTER SHAVE 
100 ml  

Intenzívne voňajúca voda po 
holení je perfektným vyvrcholením 
dokonalého holenia. Chladivý mentol 
prináša príjemné osvieženie.
  s alantoínom, ktorý eliminuje 

podráždenie a upokojuje pokožku
DOSTUPNÉ VÔNE: 
s043, s052, s056, s064, s110, s134, 
s199

7,50 €
75,00 €/1 l

BALZAM PO HOLENÍ 
AFTER SHAVE BALM
50 ml  

Obsahuje zložky upokojujúce a 
hydratujúce podráždenú pokožku po 
holení, zároveň sa dobre vstrebáva a 
poskytuje celodenné pohodlie. 
  s vyživujúcim makadamiovým 

olejom
  s regeneračným panthenolom

DOSTUPNÉ VÔNE: 
052b, 134b, 199b

7,90 €
158,00 €/1 l

PENA NA HOLENIE
SHAVING FOAM 
250 ml  

Účinne zmäkčuje fúzy a zabezpečuje 
dokonalé oholenie, dodáva pocit 
hladkosti, sviežosti a dobre ošetrenej 
pokožky tváre. 
  s alantoínom, ktorý upokojuje 

podráždenie a urýchľuje proces 
hojenia rán
  s výťažkom z aloe vera, ktorý má 

hydratačné a regeneračné vlastnosti
DOSTUPNÁ VÔŇA: 
m052

6,99 €
27,96 €/1 l

KOLEKCIA OSVIEŽUJÚCA PÁNSKA KOLEKCIA OSVIEŽUJÚCA PÁNSKA
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MUŽSK Á VOĽBA 
Kolekcia Skin Lab je dokonalou odpoveďou 

na potreby mužskej pleti. Prírodná kozmetika, 
vytvorená z tých najkvalitnejších surovín, 
je určená na každodennú starostlivosť. S 

veľmi mužnou vôňou dreva a ovocia.  

KOLEKCIA JE DOSTUPNÁ IBA 
DO VYPREDANIA ZÁSOB!

PLEŤOVÝ KRÉM 
SO ZMATŇUJÚCIM 
EFEKTOM 
MATTIFYING EFFECT FACE CREAM
30 ml     FM sl12

Navrhnutý na každodennú 
starostlivosť o pleť, ktorá potrebuje 
okamžite zmatnieť a urobiť hladkou. 
  s kyselinou hyalurónovou a 

vitamínom E, ktoré obnovujú 
prirodzenú ochrannú vrstvu pokožky
  s aloe, ktorá má vyhladzujúce, 

regeneračné a protizápalové účinky

7,20 €
240,00 €/1 l

HIT

PRÍRODNÝ 
SPRCHOVÝ GÉL 
NATURAL BODY WASH
200 ml     FM sl14

Mäkká, hladká a pružná pokožka 
vďaka certifikovaným aktívnym 
zložkám rastlinného pôvodu.
  s provitamínom B5, ktorý 

zmierňuje podráždenie
  s hydrolyzovanými ovsenými 

proteínmi na dôkladnú starostlivosť 
o pokožku a účinnú hydratáciu
  obsahuje nízkopenivé čistiace látky 

a rastlinný glycerín, ktorý dlhodobo 
zvlhčuje pokožku

5,99 €
29,95 €/1 l

PRÍRODNÝ 
TELOVÝ KRÉM
NATURAL BODY CREAM
130 g     FM sl10

Ideálne vyživenie pre pokožku celého 
tela, najmä pre veľmi vysušené časti, 
akými sú lakte alebo kolená.
  so zložením bohatým na vitamíny 

A, B, C, E a PP, avokádovým 
výťažkom, ktorý intenzívne hydratuje 
a stará sa o suchú pokožku
  s mandľovým olejom a 

bambuckým maslom, ktoré 
vyhladzujú pokožku
  s kokosovým olejom, ktorý má 

upokojujúce účinky a spomaľuje 
proces starnutia pokožky

13,99 €
107,62 €/1 kg

PRÍRODNÉ MYDLO
NATURAL SOAP BAR
100 g      FM sl11

Vyrábané ručne z najkvalitnejších prírodných ingrediencií, bez umelých farbív.
  s rastlinným glycerínom, ktorý poskytuje veľmi dobrú hydratáciu pokožky
  s výťažkom z aloe, ktorý v kombinácii s kokosovým olejom upokojuje 

podráždenie

6,40 €
64,00 €/1 kg

PRÍRODNÉ TEPLÉ 
TELOVÉ MASLO 
NATURAL WARM BODY BUTTER
65 g    FM sl13

Plameň sviečky premení kozmetiku 
na teplý a aromatický masážny 
olej. Zapáľte knôt a počkajte, kým 
sa maslo rozpustí. Ubezpečte sa, 
že teplota produktu je vhodná na 
použitie. Používa sa pri masáži tela, 
rúk a nôh.
  s kokosovým a mandľovým 

olejom, ktoré regenerujú pokožku a 
zabraňujú strate vlhkosti
  s prírodným včelím voskom, ktorý 

obnovuje lipidovú vrstvu pokožky, 
vďaka tomu sa pokožka stáva 
hladkou, pružnou a príjemnou na 
dotyk
  s vyživujúcim, intenzívne 

hydratačným a upokojujúcim 
bambuckým maslom

23,20 €
356,92 €/1 kg

SKIN LAB SKIN LAB
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KÚPEĽ JE SKVELÁ 
ZÁBAVA 

Aqua Magic je kolekcia vytvorená pre tých 
najmenších, deti od 3 rokov. Vďaka jemnému 

zloženiu kozmetiky sa každý kúpeľ stane 
nezabudnuteľným zážitkom!

Jemná pokožka vášho 
dieťaťa vyžaduje 
zodpovedajúcu starostlivosť. 
Každodennú hygienu a 
bezpečie jej zabezpečí 
kozmetika Aqua Magic. 

ŠAMPÓN A SPRCHOVÝ 
GÉL PRE DETI 2 v 1
SHAMPOO & BODY WASH 2 IN 1
200 ml     FM d002

S jedným kozmetickým produktom umyjete 
ako telo, tak vlasy. Špeciálne hypoalergénne 
zloženie bolo vytvorené špeciálne pre deti. 
Nádherne vonia po tropickom ovocí.
  neštípe v očiach
  s provitamínom B5 a výťažkom z nechtíka 

lekarskeho

6,60 €
33,00 €/1 l

SPRCHOVÁ PENA
BODY WASH FOAM
200 ml     FM d005

Jemnú umývaciu penu možno použiť 
i niekoľkokrát denne. Obohatená 
o vyživujúci sladký mandľový olej, 
výťažok z kamiliek a alantoín. Je 
hypoalergénna a príjemne vonia 
po brusniciach. Deti ju jednoducho 
milujú. 

5,40 €
27,00 €/1 l

SPREJ PRE ĽAHKÉ 
ROZČESÁVANIE 
VLASOV
HAIR SHINE DETANGLING SPRAY
200 ml     FM d004

Jednoducho nastriekajte na mokré 
alebo suché vlasy a jednoducho 
vyčešte! Neoplachuje sa a vlasy po 
jeho použití neelektrizujú. Vďaka spreju 
pramene vlasov zmäknú a stanú sa 
lesklými a nadýchanými. Krásne vonia 
po melóne.
  ľahké rozčesávanie
  nevyžaduje oplachovanie

5,40 €
27,00 €/1 l

AQUA MAGIC AQUA MAGIC
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KR ÁSNÉ VLASY 
K AŽDÝ DEŇ!

Vlasy môžu byť skutočnou ozdobou. Aby 
boli zdravé, silné a nádherne lesklé, vytvorili 

sme radu šampónov a kondicionérov 
prispôsobených rôznym potrebám a typom 

vlasov. 

ŠAMPÓN PROTI 
LUPINÁM
ANTI-DANDRUFF SHAMPOO
200 ml     FM w06

S minerálmi z Mŕtveho mora. Pôsobí 
proti lupinám, obnovuje zdravý 
vzhľad pokožky hlavy, zanecháva 
vlasy žiarivé a jemné.
  obnovuje prirodzenú rovnováhu 

pokožky hlavy 

6,60 €
33,00 €/1 l

ŠAMPÓN 
PRE MUŽOV
MEN’S SHAMPOO
200 ml     FM w08

S výťažkom z morských rias a 
zložkami zlepšujúcimi kondíciu 
pokožky hlavy, ktoré obmedzujú 
nadmerné mastenie vlasov a 
zabraňujú tvorbe lupín. Účinok: silné, 
zdravé, lesklé vlasy.
  pre každodenné použitie
  cédrovo-korenená vôňa

5,60 €
28,00 €/1 l

ŠAMPÓN PRE 
VLASY SLABÉ 
A BEZ OBJEMU
FINE AND FLAT HAIR SHAMPOO
200 ml     FM w10

Špeciálne vybrané komponenty 
dodávajú vlasom nadýchanosť, 
opticky zväčšujú ich objem, uľahčujú 
rozčesávanie mokrých vlasov, 
zabraňujú ich elektrizovaniu a 
dokonale hydratujú. 
  so šťavou z aloe vera a zložkami 

dodávajúcimi objem 
  účinok:  zväčšený objem a ľahký 

styling vlasov

5,60 €
28,00 €/1 l

KONDICIONÉR 
PRE VLASY SLABÉ 
A BEZ OBJEMU
FINE AND FLAT HAIR 
CONDITIONER
150 ml     FM w12

Ľahké zloženie so šťavou z aloe 
vera, výťažkom z morských rias a 
zložkami, ktoré zväčšujú objem a 
nezaťažujú vlasy.
  oplachuje sa

5,60 €
37,33 €/1 l

ŠAMPÓN 
PRE SUCHÉ A 
POŠKODENÉ VLASY
DRY AND DAMAGED HAIR 
SHAMPOO
200 ml     FM w09

Navrhnutý pre vlasy suché, krehké, 
poškodené farbením, sušením a 
narovnávaním. 
  s výťažkom z červenej riasy a 

panthenolom
  účinok: zregenerované a zdravo 

vyzerajúce vlasy 
  používajte v kombinácii s 

kondicionérom

5,60 €
28,00 €/1 l

KONDICIONÉR 
PRE SUCHÉ A 
POŠKODENÉ VLASY
DRY AND DAMAGED HAIR 
CONDITIONER
150 ml     FM w11

S výťažkom z červenej riasy, šťavou 
z aloe vera, pšeničnými proteínmi a 
A2 ceramidmi. 
  oplachuje sa

5,60 €
37,33 €/1 l
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TO NAJLEPŠIE PR E 
VAŠE NOHY! 

Účinné a osvedčené – také sú produkty 
starostlivosti o nohy. Poskytujú komfort 

a pohodlie na každom kroku. 

PEELING NA NOHY
SCRUB FOOT CREAM
75 ml     FM s007

Čiastočky prírodnej pemzy a 
olivových šupiek vyhladzujú 
pokožku. Vyživujúci slnečnicový 
olej a výťažok z uhorky poskytujú 
príjemnú mäkkosť, provitamín 
B5 stimuluje obnovu buniek a 
zabezpečuje zdravý vzhľad pokožky. 
  s vôňou liči a manga

7,70 €
102,67 €/1 l

ANTIPERSPIRANT 
NA NOHY
ANTIPERSPIRANT FOOT SPRAY
150 ml     FM s009

Vytvorený na základe vybraných 
účinných látok s cieľom dosiahnutia 
každodenného pohodlia pre nohy. 
Výťažok z pagaštana sťahuje cievy, 
čím nastáva pocit zjemnenia a 
upokojenia. 
  s výťažkom zo šalvie, ktorý je 

známy pre svoje antibakteriálne 
vlastnosti, znižuje potenie nôh a 
poskytuje pocit sviežosti

8,90 €
59,33 €/1 l

OSVIEŽUJÚCI A 
UPOKOJUJÚCI 
GÉL NA NOHY
SOOTHING & REFRESHING FOOT 
GEL
75 ml     FM s008

Obsahuje výťažok z arniky, ktorý 
posilňuje cievy a zlepšuje krvný 
obeh, znižuje opuch a dodáva pocit 
ľahkosti. Prírodný bylinný komplex 
z bielej vŕby a manuky pôsobí 
antibakteriálne a znižuje mieru 
potenia. 
  s chladivým mentolom

8,50 €
113,33 €/1 l

HLBOKO 
HYDRATAČNÝ 
KRÉM NA NOHY
DEEP MOISTURISING FOOT CREAM
75 ml     FM s010

Intenzívne hydratuje suchú a hrubú 
kožu na chodidlách, dokonale 
vyživuje, regeneruje a vyhladzuje. 
Olej z pšeničných klíčkov spevňuje 
pokožku a jemne premasťuje, 
glycerín a močovina obnovujú 
mäkkosť a pružnosť pokožky.
  príjemná bylinno-citrónová vôňa

8,50 €
113,33 €/1 l

STAROSTLIVOSŤ O NOHY STAROSTLIVOSŤ O NOHY
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 intenzívne      stredne intenzívne     jemné

skupina vôní hlavná nota vôňa feromóny intense sprchový gél telový 
balzám deo roll-on parfum na 

vlasy
krém na ruky 

a nechty

KVETINOVÉ  

s ovocnou notou

10, 17, 125, 180, 181, 281, 291, 303, 367, 400, 412 10 10, 17 10 10

29, 271, 272, 292, 321, 322, 323, 415, 416, 420

25, 600 25 25 25

s orientálnou notou

20, 132, 147  

97, 183, 317, 352, 353, 401 97 97 97 97 97

146, 239, 297, 318, 354, 355

s vodnou notou 7, 141, 174, 361  

so zelenou notou 1, 81 81 81 81 81 81 81 81

s aldehydovou notou 21, 418 21 21 21

s citrusovou notou 283, 298, 360  

s drevitou notou 320, 351, 365, 414  

CITRUSOVÉ   

s citrónovou notou 33 33 33 33 33 33 33 33

s ovocnou notou 419

s mandarínkovou notou 23, 296 23 23 23 23 23

s pomarančovou notou 6  

ORIENTÁLNE  

s kvetinovou notou 9, 101, 257, 263, 402, 404, 423, 424 101 9 101 101 101

s ovocnou notou 12, 98, 237, 286, 413 98 98 98  98

s drevitou notou 26, 142, 162, 359, 363, 364  

s korenistou notou 24, 173, 177, 366 173 173 173 173 173 173 173

s ambrovou notou 32

s vanilkovou notou 417  

DREVITÉ      

s kvetinovou notou 241, 287, 313

s ovocnou notou 319, 358, 422

s orientálnou notou 425

CYPRUŠTEKOVÉ

s ovocnou notou 5, 16, 34, 80, 149, 192, 362 5 5 5 5 5

s drevitou notou 18, 357 18 18 18 18 18

s orientálnou notou 356

s kvetinovou notou 421

PRODUKTY PR E ŽENY

PRODUKTY PR E MUŽOV
skupina vôní hlavná nota vôňa feromóny intense sprchový gél telový 

balzám deo roll-on krém 
na ruky

pena na 
holenie

voda po 
holení

balzam po 
holení

CYPRUŠTEKOVÉ     

s ovocnou notou 169  

s drevitou notou 56 56 56 56 56 56
s ambrovou a pižmovou 
notou 110 110 110 110 110 110

ORIENTÁLNE   

s kvetinovou notou 52, 302, 328, 465 52 52 52 52 52 52 52 52 52

s ovocnou notou 325

s korenistou notou 199, 224, 336, 459, 466, 468 199 199 199 199 199

s ambrovou notou 64, 458 64 64 64 64 64

s drevitou notou 301, 326, 335

DREVITÉ     

s ovocnou notou 55, 195, 333  

s notou pačule 160, 198, 327, 331, 334

s vetiverovou notou 151, 152, 329

s vodnou notou 457, 460, 462

s citrusovou notou 461, 469

FOUGÉRE

s paprikovou notou 43, 135, 332 43 43 43 43 43

s levanduľovou notou 54, 63, 68, 189, 300, 464, 601

CITRUSOVÉ   

s citrónovou notou 57

s mandarínkovou notou 134, 452 134 134 134 134 134 134 134

s pomarančovou notou 93

s vodnou notou 467

VODNÉ
so zelenou notou 451, 463
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ZOZNAM VÔNÍ PREHĽAD PRODUKTOV PODĽA SKUPÍN VÔNÍ

http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=3&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=3&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=2&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10
http://www.parfumylacno.sk/vysledok-hladania/search?option=com_virtuemart&search=true&view=category&mcf_id=158&cids%5B%5D=2&cpi%5B%5D=124&cpi%5B%5D=126&cpi%5B%5D=128&cpi%5B%5D=130&custom_parent_id=124&limitstart=0&limit=10


MÁTE OTÁZKY? ZAVOLAJTE NÁM!

Call-centrum, tel.: +421 232 222 225/6, mobil: +421 905 900 590 
Nájdete nás na Facebooku: www.facebook.com/FMBohemia 

Navštívte náš internetový obchod: www.shop-sk.fmworld.com 
www.sk.fmworld.com

Family Members  
Bohemia s. r. o. 
 
Drahobejlova 2391/13 
190 00 Praha 9 
IČ: 04461533

Kontakty pre 
Českú republiku: 
 
tel.: 244 404 082 
mobil: 608 444 667, 608 944 662 
e-mail: office@cz.fmworld.com 
internetové stránky:  
www.cz.fmworld.com

Kontakty pre  
Slovensko: 
 
tel.: +421 232 222 225/6 
mobil: +421 905 900 590, +421 902 078 248 
e-mail: office@sk.fmworld.com 
internetové stránky:  
www.sk.fmworld.com
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